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Race winnaars

1 km - Overall

Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

1 1193 van ouytsel sten
RILLAAR 

MIN H 4:18.7 -

2 1194 NEEFS NIO
MESSELBROEK 

PUP H 4:22.4 +0:03.7

3 1181 VANSTECHELMAN KATO
LANGDORP 

BEN D 4:28.0 +0:09.3

4 1202 RIJNDERS KASPER
HERSELT 

BEN H 4:43.5 +0:24.8

5 1204 CORBEELS JULES
LANGDORP 

PUP H 4:46.8 +0:28.1

6 1180 MATOS CALDERON CHRISTIAN
WIEKEVORST 

BEN H 4:48.4 +0:29.7

7 1203 TYTGAT JOKE
AARSCHOT 

BEN D 4:59.9 +0:41.2

8 1187 PEYNENBORG RUNE
RAMSEL 

BEN H 5:02.2 +0:43.5

9 1205 CORBEELS CHAREL
LANGDORP 

MIN H 5:06.1 +0:47.4

10 1190 CUMPS NOORTJE
OVERPELT 

BEN D 5:17.6 +0:58.9

11 1177 JENNES MARIEKE
HERSELT 

BEN D 5:25.7 +1:07.0

12 1179 GOOVAERTS OLIVER
BEGIJNENDIJK 

KAN H 5:27.3 +1:08.6

13 1183 VANDENHOUDT SIEBE
TESTELT 

BEN H 5:30.1 +1:11.4

14 1184 MERTENS DARIO
TESTELT 

MIN H 5:31.5 +1:12.8

15 1188 STERCKX JULIE
AARSCHOT 

BEN D 5:54.1 +1:35.4

16 1178 JENNES FIEN
HERSELT 

KAN D 6:02.4 +1:43.7

17 1199 EULAERS KARLIJN
BEGIJNENDIJK 

BEN D 6:03.7 +1:45.0

18 1200 VERSTREPEN SIA
LANGDORP 

BEN D 6:07.0 +1:48.3

19 1189 EULAERS LORE
AARSCHOT 

BEN D 6:07.6 +1:48.9

20 1176 VRANCKEN KOBE
GELRODE 

KAN H 6:10.1 +1:51.4

21 1174 NYS MYLLA
AARSCHOT 

BEN D 6:13.2 +1:54.5

22 1186 TUERLINCKX JURGEN
- 

KAN H 6:24.5 +2:05.8

Betekom 2018 - Meetshovenloop
vrijdag 27 april 2018 18:45 (GMT+2) - Eindresultaat

Sport: Hardlopen - weg
Plaats: Begijnendijk, België

Starttype: Massastart
Deelnemers: 506

Geklokt op: iPhone
Geklokt met: Webscorer PRO

bijgewerkt: maandag 30 juli 2018 15:57 (GMT+2)

Georganiseerd door: Regio Oost-Brabant Atletiek
Race website: www.roba-atletiek.be

Race-info

https://www.webscorer.com/race?raceid=134364
http://www.roba-atletiek.be/
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Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

23 1182 WILLEMS ALINE
AARSCHOT 

KAN D 6:27.1 +2:08.4

24 1197 WITTEVROUW MAYA
DIEST 

PUP D 6:28.1 +2:09.4

25 1201 MEERS JEPPE
AARSCHOT 

KAN H 6:29.0 +2:10.3

26 1196 FREDERICKX MAYA
SCHERPENHEUVEL 

BEN D 6:29.3 +2:10.6

27 1198 STERCKX STAN
MESSELBROEK 

KAN H 7:08.0 +2:49.3

28 1195 NEEFS FELINE
MESSELBROEK 

KAN H 7:10.4 +2:51.7

29 1175 VRANCKEN KATO
GELRODE 

KAN D 7:16.1 +2:57.4

30 1185 TUERLINCKX THOMAS
SCHERPENHEUVEL 

KAN H 8:41.7 +4:23.0

31 1191 PEETERMANS LILI
LANGDORP 

KAN D 9:08.1 +4:49.4

32 1192 PEETERMANS OLIVER
LANGDORP 

KAN H 9:14.3 +4:55.6

1 km Dames - Overall

Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

1 1181 VANSTECHELMAN KATO
LANGDORP 

BEN D 4:28.0 -

2 1203 TYTGAT JOKE
AARSCHOT 

BEN D 4:59.9 +0:31.9

3 1190 CUMPS NOORTJE
OVERPELT 

BEN D 5:17.6 +0:49.6

4 1177 JENNES MARIEKE
HERSELT 

BEN D 5:25.7 +0:57.7

5 1188 STERCKX JULIE
AARSCHOT 

BEN D 5:54.1 +1:26.1

6 1178 JENNES FIEN
HERSELT 

KAN D 6:02.4 +1:34.4

7 1199 EULAERS KARLIJN
BEGIJNENDIJK 

BEN D 6:03.7 +1:35.7

8 1200 VERSTREPEN SIA
LANGDORP 

BEN D 6:07.0 +1:39.0

9 1189 EULAERS LORE
AARSCHOT 

BEN D 6:07.6 +1:39.6

10 1174 NYS MYLLA
AARSCHOT 

BEN D 6:13.2 +1:45.2

11 1182 WILLEMS ALINE
AARSCHOT 

KAN D 6:27.1 +1:59.1

12 1197 WITTEVROUW MAYA
DIEST 

PUP D 6:28.1 +2:00.1

13 1196 FREDERICKX MAYA
SCHERPENHEUVEL 

BEN D 6:29.3 +2:01.3

14 1175 VRANCKEN KATO
GELRODE 

KAN D 7:16.1 +2:48.1

15 1191 PEETERMANS LILI
LANGDORP 

KAN D 9:08.1 +4:40.1

1 km Heren - Overall

Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

1 1193 van ouytsel sten
RILLAAR 

MIN H 4:18.7 -

2 1194 NEEFS NIO
MESSELBROEK 

PUP H 4:22.4 +0:03.7
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Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

3 1202 RIJNDERS KASPER
HERSELT 

BEN H 4:43.5 +0:24.8

4 1204 CORBEELS JULES
LANGDORP 

PUP H 4:46.8 +0:28.1

5 1180 MATOS CALDERON CHRISTIAN
WIEKEVORST 

BEN H 4:48.4 +0:29.7

6 1187 PEYNENBORG RUNE
RAMSEL 

BEN H 5:02.2 +0:43.5

7 1205 CORBEELS CHAREL
LANGDORP 

MIN H 5:06.1 +0:47.4

8 1179 GOOVAERTS OLIVER
BEGIJNENDIJK 

KAN H 5:27.3 +1:08.6

9 1183 VANDENHOUDT SIEBE
TESTELT 

BEN H 5:30.1 +1:11.4

10 1184 MERTENS DARIO
TESTELT 

MIN H 5:31.5 +1:12.8

11 1176 VRANCKEN KOBE
GELRODE 

KAN H 6:10.1 +1:51.4

12 1186 TUERLINCKX JURGEN
- 

KAN H 6:24.5 +2:05.8

13 1201 MEERS JEPPE
AARSCHOT 

KAN H 6:29.0 +2:10.3

14 1198 STERCKX STAN
MESSELBROEK 

KAN H 7:08.0 +2:49.3

15 1195 NEEFS FELINE
MESSELBROEK 

KAN H 7:10.4 +2:51.7

16 1185 TUERLINCKX THOMAS
SCHERPENHEUVEL 

KAN H 8:41.7 +4:23.0

17 1192 PEETERMANS OLIVER
LANGDORP 

KAN H 9:14.3 +4:55.6

5 km - Overall

Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

1 67 CONVENTS TIMOTHY
HALEN 

SEN H 15:48.7 -

2 141 VANDEN BOSCH BART
HOLSBEEK 

SEN H 15:56.6 +0:07.9

3 62 NIJS MICHIEL
HOLSBEEK 

SEN H 16:28.2 +0:39.5

4 97 WOUTERS CHRIS
DIEST 

MAS M45 H 16:56.5 +1:07.8

5 46 PARTOENS TOM
BILZEN 

MAS M40 H 17:23.5 +1:34.8

6 70 VOS JAN
RILLAAR 

MAS M35 H 17:26.3 +1:37.6

7 208 PAGLIALUNGA MATTIAS
AARSCHOT 

SEN H 17:33.6 +1:44.9

8 209 VAN WINCKEL MITCH
BRECHT 

JUN H 17:57.1 +2:08.4

9 114 WILLEMS STEVE
TIELT-WINGE 

MAS M35 H 18:11.1 +2:22.4

10 56 JOOS GERD
LANGDORP 

MAS M35 H 18:27.4 +2:38.7

11 196 VAN TULDER KOEN
AARSCHOT 

MAS M45 H 18:34.2 +2:45.5

12 202 VAN HOOF DIMITRI
BEGIJNENDIJK 

SEN H 18:41.1 +2:52.4

13 42 LENDERS FRANS
ITEGEM 

MAS M50 H 18:49.2 +3:00.5

14 29 DE ROECK NICO
ROTSELAAR 

MAS M40 H 18:50.2 +3:01.5
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Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

15 173 VALENTIN? GREGOIRE
- 

SCHOL H 18:50.9 +3:02.2

16 160 VAN WINCKEL VINCE
NIEUWRODE 

KAD H 18:51.3 +3:02.6

17 80 VERBIST WOUTER
BEGIJNENDIJK 

MAS M45 H 18:58.2 +3:09.5

18 91 ALBERGHS GEERT
BOUTERSEM 

MAS M35 H 19:02.5 +3:13.8

19 9 ZWART YARI
KAMSA 

KAD H 19:05.5 +3:16.8

20 213 DE VRIES JEFF
TIELT-WINGE 

SEN H 19:16.2 +3:27.5

21 48 VAN LOO ALFONS
HALLAAR 

MAS M55 H 19:22.9 +3:34.2

22 45 DEREERE TOM
BILZEN 

MAS M35 H 19:27.8 +3:39.1

23 105 VAN RENSBERGEN THOMAS
HERSELT 

SEN H 19:31.5 +3:42.8

24 176 VANDE VELDE JORIS
BETEKOM 

SEN H 19:42.2 +3:53.5

25 157 VAN BAEL DANNY
MESSELBROEK 

MAS M45 H 19:43.4 +3:54.7

26 142 WOUTERS JORDI
BEGIJNENDIJK 

SEN H 19:44.4 +3:55.7

27 65 HOEFKENS CHRIS
BOOISCHOT 

MAS M50 H 19:44.8 +3:56.1

28 117 MAES PETER
LANGDORP 

MAS M35 H 19:47.9 +3:59.2

29 144 COENEN EMILY
NIEUWRODE 

MAS F35 D 19:52.3 +4:03.6

30 108 OOMS GUNTHER
KONINGSHOOIKT 

MAS M45 H 19:53.8 +4:05.1

31 26 depoortere wannes
KAMSA 

JUN H 20:04.5 +4:15.8

32 84 JONGERS RUNE
HOUTVENNE 

PUP H 20:14.5 +4:25.8

33 10 VOETS JORIEN
KAMSA 

KAD D 20:15.4 +4:26.7

34 72 HENDRICKX STIJN
BERLAAR 

MAS M35 H 20:16.5 +4:27.8

35 220 LEMMENS SIMEN
AARSCHOT 

SEN H 20:17.4 +4:28.7

36 158 TOPS BRENT
BOOISCHOT 

JUN H 20:18.1 +4:29.4

37 169 TORFS NICO
BETEKOM 

MAS M35 H 20:21.5 +4:32.8

38 134 DUCHATEAU RENE
BINKOM 

MAS M45 H 20:26.4 +4:37.7

39 90 VANDERMAESEN IVO
SCHAFFEN 

MAS M55 H 20:35.5 +4:46.8

40 50 HUYSMANS MARC
AARSCHOT 

MAS M60 H 20:40.0 +4:51.3

41 6 DRUPPEL VIKTOR
KAMSA 

MIN H 20:43.0 +4:54.3

42 170 SEMPELS NIELS
LINDEN 

SEN H 20:44.2 +4:55.5

43 178 SEVENANTS PATRICK
DIEST 

MAS M50 H 20:59.5 +5:10.8

44 18 HEROES ELINA
KAMSA 

SCHOL D 21:07.5 +5:18.8

45 143 VAN DE GAER MATTY
BETEKOM 

SEN H 21:10.0 +5:21.3

46 120 KEMPS YVES
BOOISCHOT 

MAS M40 H 21:12.9 +5:24.2
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Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

47 59 DECOCK BRENT
HEIST-O/D-BERG 

JUN H 21:15.5 +5:26.8

48 86 ROOFTHOOFT LENNERT
LIER 

SEN H 21:22.0 +5:33.3

49 98 WERBROUCK NOAH
SCHERPENHEUVEL 

KAD H 21:23.2 +5:34.5

50 78 LEMMENS STEVE
LANGDORP 

MAS M40 H 21:26.4 +5:37.7

51 126 GYBELS EDDY
BEGIJNENDIJK 

MAS M50 H 21:35.3 +5:46.6

52 104 MAUS JAN
RAMSEL 

MAS M60 H 21:41.0 +5:52.3

53 189 DERDIN SIMON
HOUTVENNE 

KAD H 21:58.8 +6:10.1

54 82 BEYNAERTS KIM
BEGIJNENDIJK 

SEN H 22:02.3 +6:13.6

55 153 ARNOETS PAUL
BETEKOM 

MAS M65 H 22:04.9 +6:16.2

56 210 CEULEMANS PETER
BEGIJNENDIJK 

MAS M35 H 22:06.4 +6:17.7

57 207 LAURENS TOM
AARSCHOT 

MAS M40 H 22:14.8 +6:26.1

58 159 RYMENANTS RONNY
AARSCHOT 

MAS F55 D 22:15.9 +6:27.2

59 193 VAN DEN BROECK PIETER
LANGDORP 

SEN H 22:26.6 +6:37.9

60 31 DE VRIES RITA
SCHRIEK 

MAS F60 D 22:30.5 +6:41.8

61 24 MARTELEUR NICOLAS
KAMSA 

JUN H 22:39.9 +6:51.2

62 194 HELLEMANS GERT
HERSELT 

SEN H 22:53.1 +7:04.4

63 205 TYTGAT REDGY
AARSCHOT 

MAS M60 H 22:58.4 +7:09.7

64 77 VAN VLIERBERGHE GREGOR
MEENSEL-KIEZEGEM 

KAD H 23:03.0 +7:14.3

65 198 VAN VLASSELAER LOTTE
BETEKOM 

MIN D 23:03.5 +7:14.8

66 83 VAN HOOF JULIA
BEGIJNENDIJK 

MIN D 23:04.9 +7:16.2

67 154 HELSEN JAN
BETEKOM 

SEN H 23:17.8 +7:29.1

68 130 TENIERS IRIS
BETEKOM 

MAS F40 D 23:19.9 +7:31.2

69 199 SIJMUS WILLY
KEERBERGEN 

MAS M60 H 23:20.8 +7:32.1

70 37 VAN ROMPAEY ANDRE
BETEKOM 

MAS M60 H 23:23.5 +7:34.8

71 219 LEMMENS WIM
AARSCHOT 

SEN H 23:24.3 +7:35.6

72 68 VAN MEERBEEK JAN
ROTSELAAR 

MAS M50 H 23:25.5 +7:36.8

73 61 PEYNENBORE LUC
HERSELT 

MAS M40 H 23:30.0 +7:41.3

74 3 NEEFS BERT
GELRODE 

MAS M50 H 23:45.0 +7:56.3

75 204 SPAEY JAN
BEGIJNENDIJK 

SEN H 23:49.8 +8:01.1

76 128 SCHELKENS LAUREN
BETEKOM 

KAD D 23:50.5 +8:01.8

77 150 VERHEYDEN GUNTHER
TIELT-WINGE 

MAS M40 H 23:52.8 +8:04.1

78 7 VRANCKX SAM
KAMSA 

KAD H 23:54.7 +8:06.0
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Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

79 11 JANSSENS THIBO
KAMSA 

KAD H 24:01.4 +8:12.7

80 191 VERBRUGGEN TOM
LANGDORP 

MAS M40 H 24:05.9 +8:17.2

81 58 VAN DER VELDE DANIEL
BETEKOM 

MAS M55 H 24:08.6 +8:19.9

82 137 VERBEECK LIESBETH
BEGIJNENDIJK 

SEN D 24:10.4 +8:21.7

83 41 LOHKEN JORE
ANTWERPEN 

MAS M50 H 24:13.1 +8:24.4

84 203 SPAEY HANS
BETEKOM 

MAS M50 H 24:15.1 +8:26.4

85 66 ASSELBERGHS KURT
GELRODE 

MAS M35 H 24:19.5 +8:30.8

86 155 VAN DIEREN WILLEM
AARSCHOT 

SCHOL H 24:22.6 +8:33.9

87 167 MERTENS JOEL
BINKOM 

MAS M55 H 24:24.3 +8:35.6

88 101 BOONE DENIS
MEENSEL-KIEZEGEM 

KAD H 24:29.3 +8:40.6

89 85 JONGERS KURT
HOUTVENNE 

MAS M45 H 24:39.3 +8:50.6

90 163 ELAERTS JODI
AARSCHOT 

MAS M40 H 24:40.8 +8:52.1

91 162 VOS STEVEN
AARSCHOT 

SEN H 24:42.2 +8:53.5

92 121 DEVRIES ERIC
BOOISCHOT 

MAS M55 H 24:51.6 +9:02.9

93 192 DREESEN ERIC
TREMELO 

MAS M55 H 25:03.5 +9:14.8

94 226 OP DE BEECK WERNER
RAMSEL 

MAS M40 H 25:06.9 +9:18.2

95 229 DE GRATIE STEVEN
HERSELT 

MAS M35 H 25:08.4 +9:19.7

96 125 SCHREVENS DIRK
WILSELE 

MAS M50 H 25:13.4 +9:24.7

97 195 DREESEN LIAM
TREMELO 

KAD H 25:19.0 +9:30.3

98 81 VERBIST CHIEL
BEGIJNENDIJK 

KAD H 25:19.4 +9:30.7

99 32 LAEREMANS RENE
AARSCHOT 

MAS M60 H 25:23.5 +9:34.8

100 211 MANNAERTS JEF
MESSELBROEK 

SEN H 25:27.1 +9:38.4

101 212 CONINCKX MIEKE
MESSELBROEK 

SEN D 25:30.6 +9:41.9

102 106 BOSMANS DAISY
BEGIJNENDIJK 

SEN D 25:35.6 +9:46.9

103 201 DECOSTER LINDA
WEZEMAAL 

MAS F45 D 25:36.8 +9:48.1

104 138 claes annie
BEGIJNENDIJK 

MAS F55 D 25:40.7 +9:52.0

105 30 SMETS VEERLE
AARSCHOT 

MAS F35 D 25:50.2 +10:01.5

106 100 PELGRIMS JENS
BEGIJNENDIJK 

SEN H 26:04.1 +10:15.4

107 20 LIEVENS RUBEN
KAMSA 

JUN H 26:05.5 +10:16.8

108 14 DE ROY KIRAN
KAMSA 

SCHOL H 26:06.1 +10:17.4

109 118 JANSSENS SVEN
TESTELT 

SEN H 26:08.3 +10:19.6

110 60 TUERLINCKX JORD
SCHERPENHEUVEL 

MAS M35 H 26:10.7 +10:22.0
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Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

111 103 VERSTREPEN SEM
LANGDORP 

MIN H 26:14.4 +10:25.7

112 186 VAN ROELEN GASTON
RILLAAR 

MAS M65 H 26:15.4 +10:26.7

113 131 SMOLDERS MARIA
BETEKOM 

MAS F60 D 26:16.9 +10:28.2

114 102 VERSTREPEN TIM
LANGDORP 

MAS M35 H 26:19.0 +10:30.3

115 156 BERGEN NICOLE
MESSELBROEK 

MAS M50 H 26:23.7 +10:35.0

116 177 VAN KERKHOVEN DEBBIE
BETEKOM 

SEN D 26:24.2 +10:35.5

117 12 VAN DER STAPPEN STIEVE
KAMSA 

KAD H 26:27.1 +10:38.4

118 74 STAS ANNIK
MEENSEL-KIEZEGEM 

MAS F40 D 26:32.4 +10:43.7

119 119 WILLEMS JEAN-PIERRE
TIELT-WINGE 

MAS M50 H 26:34.4 +10:45.7

120 19 VAN DEN BROECK LOTTE
KAMSA 

SCHOL D 26:35.0 +10:46.3

121 149 PEETERS CINDY
SCHRIEK 

MAS F40 D 26:35.9 +10:47.2

122 27 VAN REETH LEEN
KAMSA 

MAS F35 D 26:37.1 +10:48.4

123 232 SOMERS KRISTOF
TREMELO 

SEN H 26:41.8 +10:53.1

124 161 SALAETS LIESBETH
LANGDORP 

MAS F40 D 26:43.0 +10:54.3

125 53 TUERLINCKX JEAN-LUC
SCHERPENHEUVEL 

MAS M55 H 26:44.9 +10:56.2

126 73 STAS STEF
MEENSEL-KIEZEGEM 

MAS M65 H 26:48.7 +11:00.0

127 151 grymonpon bram
NIEUWRODE 

SEN H 26:59.7 +11:11.0

128 75 DELEEST GEERT
ASSENT 

MAS M60 H 27:02.4 +11:13.7

129 93 DERESE MARIO
WAANRODE 

MAS M45 H 27:07.1 +11:18.4

130 165 BUTS KATRIEN
HEIST-O/D-BERG 

MAS F35 D 27:25.3 +11:36.6

131 222 AERTS RUDI
AARSCHOT 

MAS M50 H 27:33.0 +11:44.3

132 171 VAN DEN BERGH NIC
AARSCHOT 

MAS M55 H 27:34.1 +11:45.4

133 95 CEUSTERS STEF
TIELT-WINGE 

MAS M50 H 27:35.1 +11:46.4

134 214 VAN DER MOTTE ANNELIES
TIELT-WINGE 

SEN D 27:37.9 +11:49.2

135 152 HOAWES WILM
AARSCHOT 

MAS M50 H 27:39.8 +11:51.1

136 221 STEURS TOM
AARSCHOT 

MAS M35 H 27:40.8 +11:52.1

137 140 IWENS ELI
BETEKOM 

MAS M75 H 27:41.8 +11:53.1

138 52 VERHAEGEN LAURA
BETEKOM 

SCHOL D 27:44.0 +11:55.3

139 47 CUMPS ELS
HALLAAR 

MAS F50 D 27:54.1 +12:05.4

140 166 RENMANS JITTE
KEERBERGEN 

MIN H 27:55.5 +12:06.8

141 197 VAN VLASSELAER ROOS
BETEKOM 

KAD D 27:58.9 +12:10.2

142 206 NIJS SANDRA
AARSCHOT 

MAS F45 D 28:00.3 +12:11.6
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Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

143 87 PEETERS KOEN
SCHERPENHEUVEL 

SEN H 28:01.6 +12:12.9

144 88 FREDERICKX RONNY
SCHERPENHEUVEL 

MAS M45 H 28:02.6 +12:13.9

145 115 STRAETMANS GILBERT
BOOISCHOT 

MAS M60 H 28:05.5 +12:16.8

146 111 GOOVAERTS JEF
HEIST-O/D-BERG 

MAS M65 H 28:06.6 +12:17.9

147 23 WOJTAS JACUB
KAMSA 

JUN H 28:19.9 +12:31.2

148 22 CRAB TJARDO
KAMSA 

JUN H 28:20.8 +12:32.1

149 175 RINGOOT DANNY
HEIST-O/D-BERG 

MAS M55 H 28:21.3 +12:32.6

150 38 VERLINDEN KIM
HALLAAR 

SEN D 28:24.1 +12:35.4

151 129 SCHELKENS JADE
BETEKOM 

MIN D 28:26.1 +12:37.4

152 112 VERBEECK GIOVANNI
WERCHTER 

MAS M35 H 28:34.0 +12:45.3

153 96 SCHIEPERS ANN
LANGDORP 

MAS F45 D 28:43.1 +12:54.4

154 33 DE KEYZER RENE
AARSCHOT 

MAS M70 H 28:48.9 +13:00.2

155 164 NAGELS ANN
SCHRIEK 

MAS F40 D 28:49.7 +13:01.0

156 17 VERHEYDEN SHARLEEN
KAMSA 

SCHOL D 28:52.0 +13:03.3

157 123 WILLEMS ROGER
TIELT-WINGE 

MAS M60 H 28:53.1 +13:04.4

158 71 VAN ORSHAEGEN NICOLE
OLEN 

MAS F55 D 28:55.2 +13:06.5

159 187 SCHOUTERS ROBERT
ASSENT 

MAS M65 H 29:01.8 +13:13.1

160 21 PEETERS BAUKE
KAMSA 

SCHOL D 29:02.4 +13:13.7

161 39 HENDRICKX ARLETTE
HALLAAR 

MAS F60 D 29:03.9 +13:15.2

162 227 SCHELLENS ELLEN
AARSCHOT 

SEN D 29:08.3 +13:19.6

163 76 BEUTELS LINDA
BEKKEVOORT 

MAS F55 D 29:09.8 +13:21.1

164 113 DE WEVER WENDY
WERCHTER 

SEN D 29:12.1 +13:23.4

165 216 VAN DEN PANHUYZEN JAN
AARSCHOT 

SEN H 29:19.6 +13:30.9

166 217 WARTENA GERBEN
ZICHEM 

SEN H 29:21.0 +13:32.3

167 218 BORMANS JEF
BEGIJNENDIJK 

SEN H 29:21.4 +13:32.7

168 135 ROELANTS MYRIAM
WEZEMAAL 

MAS F55 D 29:21.7 +13:33.0

169 132 VANDERSLAGMOLEN MARIA
VELTEM-BEISEM 

MAS F60 D 29:22.2 +13:33.5

170 139 VERTOMMEN ELKE
KORTENAKEN 

MAS F35 D 29:22.9 +13:34.2

171 146 ROUCOURT ROMY
MOLENSTEDE 

SEN D 29:27.8 +13:39.1

172 69 HAINE MARIE-JOSE
HEUSDEN-ZOLDER 

MAS F45 D 29:35.2 +13:46.5

173 43 VERBEECK LINDA
ITEGEM 

MAS F50 D 29:41.0 +13:52.3

174 235 VAN DEN BLIEK DANNY
BEGIJNENDIJK 

MAS M45 H 29:50.1 +14:01.4
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Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

175 28 HOMBROECKX NICO
BETEKOM 

MAS M45 H 29:51.8 +14:03.1

176 181 DEKORT ELKE
EINDHOUT 

SEN D 30:08.0 +14:19.3

177 124 RENIERS MARC
AARSCHOT 

MAS M50 H 30:19.8 +14:31.1

178 55 JANSSENS BIRGIT
BEGIJNENDIJK 

SEN D 30:25.7 +14:37.0

179 107 MIDDEL INE
ROTSELAAR 

MAS F55 D 30:28.0 +14:39.3

180 54 VAN GOOLEN JULIA
BETEKOM 

MAS F60 D 30:28.4 +14:39.7

181 94 VAN DEN BERGH ALEX
HEIST-O/D-BERG 

MAS M55 H 30:29.3 +14:40.6

182 188 VAN ROY GASTON
BAAL 

MAS M80 H 30:30.3 +14:41.6

183 15 DESLOOVERE SEPPE
KAMSA 

JUN H 30:30.7 +14:42.0

184 40 SMET MARC
KEERBERGEN 

MAS M65 H 30:32.2 +14:43.5

185 182 GORIS MIRTE
AARSCHOT 

MIN D 30:36.1 +14:47.4

186 183 VAN DE VELDE ANN
AARSCHOT 

MAS F35 D 30:39.2 +14:50.5

187 185 GORIS TIM
AARSCHOT 

MAS M40 H 30:40.0 +14:51.3

188 127 PELGRIMS BRUNO
BEGIJNENDIJK 

MAS M35 H 30:41.6 +14:52.9

189 36 SALAETS JULES
WIEKEVORST 

MAS M70 H 30:48.0 +14:59.3

190 172 VAN ROELEN VIVIANE
HALEN 

MAS F55 D 30:50.8 +15:02.1

191 89 MEEUS ANN
RILLAAR 

SEN D 30:56.8 +15:08.1

192 168 MERTENS LORE
BINKOM 

SEN D 30:57.3 +15:08.6

193 122 VAN LIER STEFAN
TREMELO 

MAS M60 H 30:58.2 +15:09.5

194 57 VERHAEGEN CARLA
BETEKOM 

MAS F50 D 30:59.5 +15:10.8

195 16 VEUGELEN FIEBE
KAMSA 

SCHOL D 31:07.5 +15:18.8

196 200 DEMARSIN PAUL
RILLAAR 

MAS M65 H 31:10.9 +15:22.2

197 234 VAN HOEF ELISE
- 

SEN D 31:13.4 +15:24.7

198 116 DEMAEGHT JAN
LANGDORP 

MAS M60 H 31:20.8 +15:32.1

199 5 POLLET MAGDALENA
LANGDORP 

MAS F45 D 31:25.3 +15:36.6

200 4 PAUWELS NANCY
GELRODE 

MAS F45 D 31:26.7 +15:38.0

201 190 VAN REYMENANT ELLY
AARSCHOT 

MAS F35 D 31:28.7 +15:40.0

202 147 WITTEVROUW OLIVIA
DIEST 

PUP D 31:40.5 +15:51.8

203 148 WITTEVROUW JO
DIEST 

MAS M40 H 31:44.2 +15:55.5

204 223 ROEVENS INGE
TIELT-WINGE 

MAS F35 D 31:46.1 +15:57.4

205 92 RYMENANTS EDDY
BEERZEL 

MAS M60 H 31:53.1 +16:04.4

206 136 SCHELLENS ANNEMIE
HEIST-O/D-BERG 

MAS F40 D 32:16.6 +16:27.9
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Plaats Startnr Naam deelnemer
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Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

207 110 DE RIJCK KARL
BAAL 

MAS M45 H 32:17.3 +16:28.6

208 179 COOLS PRISCILLA
BEGIJNENDIJK 

SEN D 32:33.6 +16:44.9

209 180 SALAETS CAROLIEN
BOOISCHOT 

SEN D 32:43.2 +16:54.5

210 225 VAN OTTEN HILDE
RAMSEL 

MAS F45 D 32:47.0 +16:58.3

211 224 DE KEYZER ANJA
RAMSEL 

MAS F45 D 32:48.3 +16:59.6

212 35 vermaelen fabiola
LANGDORP 

MAS F50 D 32:56.3 +17:07.6

213 64 HOLEMANS PAUL
WEZEMAAL 

MAS M70 H 33:00.3 +17:11.6

214 133 FLEERACKERS JASPER
BEGIJNENDIJK 

KAD H 33:13.9 +17:25.2

215 109 ROELANDTS GRIET
RILLAAR 

MAS F40 D 33:43.5 +17:54.8

216 230 VAN DER BORGHT HILDE
BETEKOM 

MAS F45 D 33:48.3 +17:59.6

217 917 DE WIT LAUREN
TESSENDERLO 

SEN D 33:49.8 +18:01.1

218 228 THEYSKENS BENOIT
AARSCHOT 

MAS M60 H 34:02.8 +18:14.1

219 215 VAN DEN BRANDE JESSICA
AARSCHOT 

SEN D 34:22.1 +18:33.4

220 236 VERMEIREN SHANA
HOLSBEEK 

SEN D 34:23.6 +18:34.9

221 184 GORIS HANNE
AARSCHOT 

KAD D 34:44.4 +18:55.7

222 237 VAN UYTSEL WILFRIED
HERSELT 

MAS M40 H 35:13.4 +19:24.7

223 231 GEYSEN INE
AARSCHOT 

MAS F35 D 35:38.8 +19:50.1

224 44 HUYBRECHTS FREDDY
HEIST-O/D-BERG 

MAS M70 H 35:58.5 +20:09.8

225 51 HOLSCHER ANITA
REET 

MAS F55 D 36:00.0 +20:11.3

226 79 VAN ROMPAEY LOUIS
AARSCHOT 

MAS M65 H 36:05.5 +20:16.8

227 34 JANSSENS RIK
LUBBEEK 

MAS M80 H 37:39.3 +21:50.6

228 233 BROES CHARLIEN
- 

SEN D 38:34.5 +22:45.8

229 63 VAN DEN EYNDE LIEVE
HEIST-O/D-BERG 

MAS F50 D 38:53.9 +23:05.2

230 49 VAN LOO LAURANNE
HALLAAR 

SEN D 38:54.9 +23:06.2

231 174 BELLEMANS PATRCIK
HALLAAR 

MAS M50 H 43:27.8 +27:39.1

232 99 DE COSTER WILFRIED
BOORTMEERBEEK 

MAS M75 H 46:07.4 +30:18.7

233 145 MEURIS ERIC
WERCHTER 

MAS M55 H 54:07.0 +38:18.3

5 km Dames - Overall

Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

1 144 COENEN EMILY
NIEUWRODE 

MAS F35 D 19:52.3 -

2 10 VOETS JORIEN
KAMSA 

KAD D 20:15.4 +0:23.1
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3 18 HEROES ELINA
KAMSA 

SCHOL D 21:07.5 +1:15.2

4 159 RYMENANTS RONNY
AARSCHOT 

MAS F55 D 22:15.9 +2:23.6

5 31 DE VRIES RITA
SCHRIEK 

MAS F60 D 22:30.5 +2:38.2

6 198 VAN VLASSELAER LOTTE
BETEKOM 

MIN D 23:03.5 +3:11.2

7 83 VAN HOOF JULIA
BEGIJNENDIJK 

MIN D 23:04.9 +3:12.6

8 130 TENIERS IRIS
BETEKOM 

MAS F40 D 23:19.9 +3:27.6

9 128 SCHELKENS LAUREN
BETEKOM 

KAD D 23:50.5 +3:58.2

10 137 VERBEECK LIESBETH
BEGIJNENDIJK 

SEN D 24:10.4 +4:18.1

11 212 CONINCKX MIEKE
MESSELBROEK 

SEN D 25:30.6 +5:38.3

12 106 BOSMANS DAISY
BEGIJNENDIJK 

SEN D 25:35.6 +5:43.3

13 201 DECOSTER LINDA
WEZEMAAL 

MAS F45 D 25:36.8 +5:44.5

14 138 claes annie
BEGIJNENDIJK 

MAS F55 D 25:40.7 +5:48.4

15 30 SMETS VEERLE
AARSCHOT 

MAS F35 D 25:50.2 +5:57.9

16 131 SMOLDERS MARIA
BETEKOM 

MAS F60 D 26:16.9 +6:24.6

17 177 VAN KERKHOVEN DEBBIE
BETEKOM 

SEN D 26:24.2 +6:31.9

18 74 STAS ANNIK
MEENSEL-KIEZEGEM 

MAS F40 D 26:32.4 +6:40.1

19 19 VAN DEN BROECK LOTTE
KAMSA 

SCHOL D 26:35.0 +6:42.7

20 149 PEETERS CINDY
SCHRIEK 

MAS F40 D 26:35.9 +6:43.6

21 27 VAN REETH LEEN
KAMSA 

MAS F35 D 26:37.1 +6:44.8

22 161 SALAETS LIESBETH
LANGDORP 

MAS F40 D 26:43.0 +6:50.7

23 165 BUTS KATRIEN
HEIST-O/D-BERG 

MAS F35 D 27:25.3 +7:33.0

24 214 VAN DER MOTTE ANNELIES
TIELT-WINGE 

SEN D 27:37.9 +7:45.6

25 52 VERHAEGEN LAURA
BETEKOM 

SCHOL D 27:44.0 +7:51.7

26 47 CUMPS ELS
HALLAAR 

MAS F50 D 27:54.1 +8:01.8

27 197 VAN VLASSELAER ROOS
BETEKOM 

KAD D 27:58.9 +8:06.6

28 206 NIJS SANDRA
AARSCHOT 

MAS F45 D 28:00.3 +8:08.0

29 38 VERLINDEN KIM
HALLAAR 

SEN D 28:24.1 +8:31.8

30 129 SCHELKENS JADE
BETEKOM 

MIN D 28:26.1 +8:33.8

31 96 SCHIEPERS ANN
LANGDORP 

MAS F45 D 28:43.1 +8:50.8

32 164 NAGELS ANN
SCHRIEK 

MAS F40 D 28:49.7 +8:57.4

33 17 VERHEYDEN SHARLEEN
KAMSA 

SCHOL D 28:52.0 +8:59.7

34 71 VAN ORSHAEGEN NICOLE
OLEN 

MAS F55 D 28:55.2 +9:02.9
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Plaats Startnr Naam deelnemer
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Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

35 21 PEETERS BAUKE
KAMSA 

SCHOL D 29:02.4 +9:10.1

36 39 HENDRICKX ARLETTE
HALLAAR 

MAS F60 D 29:03.9 +9:11.6

37 227 SCHELLENS ELLEN
AARSCHOT 

SEN D 29:08.3 +9:16.0

38 76 BEUTELS LINDA
BEKKEVOORT 

MAS F55 D 29:09.8 +9:17.5

39 113 DE WEVER WENDY
WERCHTER 

SEN D 29:12.1 +9:19.8

40 135 ROELANTS MYRIAM
WEZEMAAL 

MAS F55 D 29:21.7 +9:29.4

41 132 VANDERSLAGMOLEN MARIA
VELTEM-BEISEM 

MAS F60 D 29:22.2 +9:29.9

42 139 VERTOMMEN ELKE
KORTENAKEN 

MAS F35 D 29:22.9 +9:30.6

43 146 ROUCOURT ROMY
MOLENSTEDE 

SEN D 29:27.8 +9:35.5

44 69 HAINE MARIE-JOSE
HEUSDEN-ZOLDER 

MAS F45 D 29:35.2 +9:42.9

45 43 VERBEECK LINDA
ITEGEM 

MAS F50 D 29:41.0 +9:48.7

46 181 DEKORT ELKE
EINDHOUT 

SEN D 30:08.0 +10:15.7

47 55 JANSSENS BIRGIT
BEGIJNENDIJK 

SEN D 30:25.7 +10:33.4

48 107 MIDDEL INE
ROTSELAAR 

MAS F55 D 30:28.0 +10:35.7

49 54 VAN GOOLEN JULIA
BETEKOM 

MAS F60 D 30:28.4 +10:36.1

50 182 GORIS MIRTE
AARSCHOT 

MIN D 30:36.1 +10:43.8

51 183 VAN DE VELDE ANN
AARSCHOT 

MAS F35 D 30:39.2 +10:46.9

52 172 VAN ROELEN VIVIANE
HALEN 

MAS F55 D 30:50.8 +10:58.5

53 89 MEEUS ANN
RILLAAR 

SEN D 30:56.8 +11:04.5

54 168 MERTENS LORE
BINKOM 

SEN D 30:57.3 +11:05.0

55 57 VERHAEGEN CARLA
BETEKOM 

MAS F50 D 30:59.5 +11:07.2

56 16 VEUGELEN FIEBE
KAMSA 

SCHOL D 31:07.5 +11:15.2

57 234 VAN HOEF ELISE
- 

SEN D 31:13.4 +11:21.1

58 5 POLLET MAGDALENA
LANGDORP 

MAS F45 D 31:25.3 +11:33.0

59 4 PAUWELS NANCY
GELRODE 

MAS F45 D 31:26.7 +11:34.4

60 190 VAN REYMENANT ELLY
AARSCHOT 

MAS F35 D 31:28.7 +11:36.4

61 147 WITTEVROUW OLIVIA
DIEST 

PUP D 31:40.5 +11:48.2

62 223 ROEVENS INGE
TIELT-WINGE 

MAS F35 D 31:46.1 +11:53.8

63 136 SCHELLENS ANNEMIE
HEIST-O/D-BERG 

MAS F40 D 32:16.6 +12:24.3

64 179 COOLS PRISCILLA
BEGIJNENDIJK 

SEN D 32:33.6 +12:41.3

65 180 SALAETS CAROLIEN
BOOISCHOT 

SEN D 32:43.2 +12:50.9

66 225 VAN OTTEN HILDE
RAMSEL 

MAS F45 D 32:47.0 +12:54.7
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Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

67 224 DE KEYZER ANJA
RAMSEL 

MAS F45 D 32:48.3 +12:56.0

68 35 vermaelen fabiola
LANGDORP 

MAS F50 D 32:56.3 +13:04.0

69 109 ROELANDTS GRIET
RILLAAR 

MAS F40 D 33:43.5 +13:51.2

70 230 VAN DER BORGHT HILDE
BETEKOM 

MAS F45 D 33:48.3 +13:56.0

71 917 DE WIT LAUREN
TESSENDERLO 

SEN D 33:49.8 +13:57.5

72 215 VAN DEN BRANDE JESSICA
AARSCHOT 

SEN D 34:22.1 +14:29.8

73 236 VERMEIREN SHANA
HOLSBEEK 

SEN D 34:23.6 +14:31.3

74 184 GORIS HANNE
AARSCHOT 

KAD D 34:44.4 +14:52.1

75 231 GEYSEN INE
AARSCHOT 

MAS F35 D 35:38.8 +15:46.5

76 51 HOLSCHER ANITA
REET 

MAS F55 D 36:00.0 +16:07.7

77 233 BROES CHARLIEN
- 

SEN D 38:34.5 +18:42.2

78 63 VAN DEN EYNDE LIEVE
HEIST-O/D-BERG 

MAS F50 D 38:53.9 +19:01.6

79 49 VAN LOO LAURANNE
HALLAAR 

SEN D 38:54.9 +19:02.6

5 km Heren - Overall

Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

1 67 CONVENTS TIMOTHY
HALEN 

SEN H 15:48.7 -

2 141 VANDEN BOSCH BART
HOLSBEEK 

SEN H 15:56.6 +0:07.9

3 62 NIJS MICHIEL
HOLSBEEK 

SEN H 16:28.2 +0:39.5

4 97 WOUTERS CHRIS
DIEST 

MAS M45 H 16:56.5 +1:07.8

5 46 PARTOENS TOM
BILZEN 

MAS M40 H 17:23.5 +1:34.8

6 70 VOS JAN
RILLAAR 

MAS M35 H 17:26.3 +1:37.6

7 208 PAGLIALUNGA MATTIAS
AARSCHOT 

SEN H 17:33.6 +1:44.9

8 209 VAN WINCKEL MITCH
BRECHT 

JUN H 17:57.1 +2:08.4

9 114 WILLEMS STEVE
TIELT-WINGE 

MAS M35 H 18:11.1 +2:22.4

10 56 JOOS GERD
LANGDORP 

MAS M35 H 18:27.4 +2:38.7

11 196 VAN TULDER KOEN
AARSCHOT 

MAS M45 H 18:34.2 +2:45.5

12 202 VAN HOOF DIMITRI
BEGIJNENDIJK 

SEN H 18:41.1 +2:52.4

13 42 LENDERS FRANS
ITEGEM 

MAS M50 H 18:49.2 +3:00.5

14 29 DE ROECK NICO
ROTSELAAR 

MAS M40 H 18:50.2 +3:01.5

15 173 VALENTIN? GREGOIRE
- 

SCHOL H 18:50.9 +3:02.2

16 160 VAN WINCKEL VINCE
NIEUWRODE 

KAD H 18:51.3 +3:02.6
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Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

17 80 VERBIST WOUTER
BEGIJNENDIJK 

MAS M45 H 18:58.2 +3:09.5

18 91 ALBERGHS GEERT
BOUTERSEM 

MAS M35 H 19:02.5 +3:13.8

19 9 ZWART YARI
KAMSA 

KAD H 19:05.5 +3:16.8

20 213 DE VRIES JEFF
TIELT-WINGE 

SEN H 19:16.2 +3:27.5

21 48 VAN LOO ALFONS
HALLAAR 

MAS M55 H 19:22.9 +3:34.2

22 45 DEREERE TOM
BILZEN 

MAS M35 H 19:27.8 +3:39.1

23 105 VAN RENSBERGEN THOMAS
HERSELT 

SEN H 19:31.5 +3:42.8

24 176 VANDE VELDE JORIS
BETEKOM 

SEN H 19:42.2 +3:53.5

25 157 VAN BAEL DANNY
MESSELBROEK 

MAS M45 H 19:43.4 +3:54.7

26 142 WOUTERS JORDI
BEGIJNENDIJK 

SEN H 19:44.4 +3:55.7

27 65 HOEFKENS CHRIS
BOOISCHOT 

MAS M50 H 19:44.8 +3:56.1

28 117 MAES PETER
LANGDORP 

MAS M35 H 19:47.9 +3:59.2

29 108 OOMS GUNTHER
KONINGSHOOIKT 

MAS M45 H 19:53.8 +4:05.1

30 26 depoortere wannes
KAMSA 

JUN H 20:04.5 +4:15.8

31 84 JONGERS RUNE
HOUTVENNE 

PUP H 20:14.5 +4:25.8

32 72 HENDRICKX STIJN
BERLAAR 

MAS M35 H 20:16.5 +4:27.8

33 220 LEMMENS SIMEN
AARSCHOT 

SEN H 20:17.4 +4:28.7

34 158 TOPS BRENT
BOOISCHOT 

JUN H 20:18.1 +4:29.4

35 169 TORFS NICO
BETEKOM 

MAS M35 H 20:21.5 +4:32.8

36 134 DUCHATEAU RENE
BINKOM 

MAS M45 H 20:26.4 +4:37.7

37 90 VANDERMAESEN IVO
SCHAFFEN 

MAS M55 H 20:35.5 +4:46.8

38 50 HUYSMANS MARC
AARSCHOT 

MAS M60 H 20:40.0 +4:51.3

39 6 DRUPPEL VIKTOR
KAMSA 

MIN H 20:43.0 +4:54.3

40 170 SEMPELS NIELS
LINDEN 

SEN H 20:44.2 +4:55.5

41 178 SEVENANTS PATRICK
DIEST 

MAS M50 H 20:59.5 +5:10.8

42 143 VAN DE GAER MATTY
BETEKOM 

SEN H 21:10.0 +5:21.3

43 120 KEMPS YVES
BOOISCHOT 

MAS M40 H 21:12.9 +5:24.2

44 59 DECOCK BRENT
HEIST-O/D-BERG 

JUN H 21:15.5 +5:26.8

45 86 ROOFTHOOFT LENNERT
LIER 

SEN H 21:22.0 +5:33.3

46 98 WERBROUCK NOAH
SCHERPENHEUVEL 

KAD H 21:23.2 +5:34.5

47 78 LEMMENS STEVE
LANGDORP 

MAS M40 H 21:26.4 +5:37.7

48 126 GYBELS EDDY
BEGIJNENDIJK 

MAS M50 H 21:35.3 +5:46.6
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Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

49 104 MAUS JAN
RAMSEL 

MAS M60 H 21:41.0 +5:52.3

50 189 DERDIN SIMON
HOUTVENNE 

KAD H 21:58.8 +6:10.1

51 82 BEYNAERTS KIM
BEGIJNENDIJK 

SEN H 22:02.3 +6:13.6

52 153 ARNOETS PAUL
BETEKOM 

MAS M65 H 22:04.9 +6:16.2

53 210 CEULEMANS PETER
BEGIJNENDIJK 

MAS M35 H 22:06.4 +6:17.7

54 207 LAURENS TOM
AARSCHOT 

MAS M40 H 22:14.8 +6:26.1

55 193 VAN DEN BROECK PIETER
LANGDORP 

SEN H 22:26.6 +6:37.9

56 24 MARTELEUR NICOLAS
KAMSA 

JUN H 22:39.9 +6:51.2

57 194 HELLEMANS GERT
HERSELT 

SEN H 22:53.1 +7:04.4

58 205 TYTGAT REDGY
AARSCHOT 

MAS M60 H 22:58.4 +7:09.7

59 77 VAN VLIERBERGHE GREGOR
MEENSEL-KIEZEGEM 

KAD H 23:03.0 +7:14.3

60 154 HELSEN JAN
BETEKOM 

SEN H 23:17.8 +7:29.1

61 199 SIJMUS WILLY
KEERBERGEN 

MAS M60 H 23:20.8 +7:32.1

62 37 VAN ROMPAEY ANDRE
BETEKOM 

MAS M60 H 23:23.5 +7:34.8

63 219 LEMMENS WIM
AARSCHOT 

SEN H 23:24.3 +7:35.6

64 68 VAN MEERBEEK JAN
ROTSELAAR 

MAS M50 H 23:25.5 +7:36.8

65 61 PEYNENBORE LUC
HERSELT 

MAS M40 H 23:30.0 +7:41.3

66 3 NEEFS BERT
GELRODE 

MAS M50 H 23:45.0 +7:56.3

67 204 SPAEY JAN
BEGIJNENDIJK 

SEN H 23:49.8 +8:01.1

68 150 VERHEYDEN GUNTHER
TIELT-WINGE 

MAS M40 H 23:52.8 +8:04.1

69 7 VRANCKX SAM
KAMSA 

KAD H 23:54.7 +8:06.0

70 11 JANSSENS THIBO
KAMSA 

KAD H 24:01.4 +8:12.7

71 191 VERBRUGGEN TOM
LANGDORP 

MAS M40 H 24:05.9 +8:17.2

72 58 VAN DER VELDE DANIEL
BETEKOM 

MAS M55 H 24:08.6 +8:19.9

73 41 LOHKEN JORE
ANTWERPEN 

MAS M50 H 24:13.1 +8:24.4

74 203 SPAEY HANS
BETEKOM 

MAS M50 H 24:15.1 +8:26.4

75 66 ASSELBERGHS KURT
GELRODE 

MAS M35 H 24:19.5 +8:30.8

76 155 VAN DIEREN WILLEM
AARSCHOT 

SCHOL H 24:22.6 +8:33.9

77 167 MERTENS JOEL
BINKOM 

MAS M55 H 24:24.3 +8:35.6

78 101 BOONE DENIS
MEENSEL-KIEZEGEM 

KAD H 24:29.3 +8:40.6

79 85 JONGERS KURT
HOUTVENNE 

MAS M45 H 24:39.3 +8:50.6

80 163 ELAERTS JODI
AARSCHOT 

MAS M40 H 24:40.8 +8:52.1
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81 162 VOS STEVEN
AARSCHOT 

SEN H 24:42.2 +8:53.5

82 121 DEVRIES ERIC
BOOISCHOT 

MAS M55 H 24:51.6 +9:02.9

83 192 DREESEN ERIC
TREMELO 

MAS M55 H 25:03.5 +9:14.8

84 226 OP DE BEECK WERNER
RAMSEL 

MAS M40 H 25:06.9 +9:18.2

85 229 DE GRATIE STEVEN
HERSELT 

MAS M35 H 25:08.4 +9:19.7

86 125 SCHREVENS DIRK
WILSELE 

MAS M50 H 25:13.4 +9:24.7

87 195 DREESEN LIAM
TREMELO 

KAD H 25:19.0 +9:30.3

88 81 VERBIST CHIEL
BEGIJNENDIJK 

KAD H 25:19.4 +9:30.7

89 32 LAEREMANS RENE
AARSCHOT 

MAS M60 H 25:23.5 +9:34.8

90 211 MANNAERTS JEF
MESSELBROEK 

SEN H 25:27.1 +9:38.4

91 100 PELGRIMS JENS
BEGIJNENDIJK 

SEN H 26:04.1 +10:15.4

92 20 LIEVENS RUBEN
KAMSA 

JUN H 26:05.5 +10:16.8

93 14 DE ROY KIRAN
KAMSA 

SCHOL H 26:06.1 +10:17.4

94 118 JANSSENS SVEN
TESTELT 

SEN H 26:08.3 +10:19.6

95 60 TUERLINCKX JORD
SCHERPENHEUVEL 

MAS M35 H 26:10.7 +10:22.0

96 103 VERSTREPEN SEM
LANGDORP 

MIN H 26:14.4 +10:25.7

97 186 VAN ROELEN GASTON
RILLAAR 

MAS M65 H 26:15.4 +10:26.7

98 102 VERSTREPEN TIM
LANGDORP 

MAS M35 H 26:19.0 +10:30.3

99 156 BERGEN NICOLE
MESSELBROEK 

MAS M50 H 26:23.7 +10:35.0

100 12 VAN DER STAPPEN STIEVE
KAMSA 

KAD H 26:27.1 +10:38.4

101 119 WILLEMS JEAN-PIERRE
TIELT-WINGE 

MAS M50 H 26:34.4 +10:45.7

102 232 SOMERS KRISTOF
TREMELO 

SEN H 26:41.8 +10:53.1

103 53 TUERLINCKX JEAN-LUC
SCHERPENHEUVEL 

MAS M55 H 26:44.9 +10:56.2

104 73 STAS STEF
MEENSEL-KIEZEGEM 

MAS M65 H 26:48.7 +11:00.0

105 151 grymonpon bram
NIEUWRODE 

SEN H 26:59.7 +11:11.0

106 75 DELEEST GEERT
ASSENT 

MAS M60 H 27:02.4 +11:13.7

107 93 DERESE MARIO
WAANRODE 

MAS M45 H 27:07.1 +11:18.4

108 222 AERTS RUDI
AARSCHOT 

MAS M50 H 27:33.0 +11:44.3

109 171 VAN DEN BERGH NIC
AARSCHOT 

MAS M55 H 27:34.1 +11:45.4

110 95 CEUSTERS STEF
TIELT-WINGE 

MAS M50 H 27:35.1 +11:46.4

111 152 HOAWES WILM
AARSCHOT 

MAS M50 H 27:39.8 +11:51.1

112 221 STEURS TOM
AARSCHOT 

MAS M35 H 27:40.8 +11:52.1
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113 140 IWENS ELI
BETEKOM 

MAS M75 H 27:41.8 +11:53.1

114 166 RENMANS JITTE
KEERBERGEN 

MIN H 27:55.5 +12:06.8

115 87 PEETERS KOEN
SCHERPENHEUVEL 

SEN H 28:01.6 +12:12.9

116 88 FREDERICKX RONNY
SCHERPENHEUVEL 

MAS M45 H 28:02.6 +12:13.9

117 115 STRAETMANS GILBERT
BOOISCHOT 

MAS M60 H 28:05.5 +12:16.8

118 111 GOOVAERTS JEF
HEIST-O/D-BERG 

MAS M65 H 28:06.6 +12:17.9

119 23 WOJTAS JACUB
KAMSA 

JUN H 28:19.9 +12:31.2

120 22 CRAB TJARDO
KAMSA 

JUN H 28:20.8 +12:32.1

121 175 RINGOOT DANNY
HEIST-O/D-BERG 

MAS M55 H 28:21.3 +12:32.6

122 112 VERBEECK GIOVANNI
WERCHTER 

MAS M35 H 28:34.0 +12:45.3

123 33 DE KEYZER RENE
AARSCHOT 

MAS M70 H 28:48.9 +13:00.2

124 123 WILLEMS ROGER
TIELT-WINGE 

MAS M60 H 28:53.1 +13:04.4

125 187 SCHOUTERS ROBERT
ASSENT 

MAS M65 H 29:01.8 +13:13.1

126 216 VAN DEN PANHUYZEN JAN
AARSCHOT 

SEN H 29:19.6 +13:30.9

127 217 WARTENA GERBEN
ZICHEM 

SEN H 29:21.0 +13:32.3

128 218 BORMANS JEF
BEGIJNENDIJK 

SEN H 29:21.4 +13:32.7

129 235 VAN DEN BLIEK DANNY
BEGIJNENDIJK 

MAS M45 H 29:50.1 +14:01.4

130 28 HOMBROECKX NICO
BETEKOM 

MAS M45 H 29:51.8 +14:03.1

131 124 RENIERS MARC
AARSCHOT 

MAS M50 H 30:19.8 +14:31.1

132 94 VAN DEN BERGH ALEX
HEIST-O/D-BERG 

MAS M55 H 30:29.3 +14:40.6

133 188 VAN ROY GASTON
BAAL 

MAS M80 H 30:30.3 +14:41.6

134 15 DESLOOVERE SEPPE
KAMSA 

JUN H 30:30.7 +14:42.0

135 40 SMET MARC
KEERBERGEN 

MAS M65 H 30:32.2 +14:43.5

136 185 GORIS TIM
AARSCHOT 

MAS M40 H 30:40.0 +14:51.3

137 127 PELGRIMS BRUNO
BEGIJNENDIJK 

MAS M35 H 30:41.6 +14:52.9

138 36 SALAETS JULES
WIEKEVORST 

MAS M70 H 30:48.0 +14:59.3

139 122 VAN LIER STEFAN
TREMELO 

MAS M60 H 30:58.2 +15:09.5

140 200 DEMARSIN PAUL
RILLAAR 

MAS M65 H 31:10.9 +15:22.2

141 116 DEMAEGHT JAN
LANGDORP 

MAS M60 H 31:20.8 +15:32.1

142 148 WITTEVROUW JO
DIEST 

MAS M40 H 31:44.2 +15:55.5

143 92 RYMENANTS EDDY
BEERZEL 

MAS M60 H 31:53.1 +16:04.4

144 110 DE RIJCK KARL
BAAL 

MAS M45 H 32:17.3 +16:28.6
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145 64 HOLEMANS PAUL
WEZEMAAL 

MAS M70 H 33:00.3 +17:11.6

146 133 FLEERACKERS JASPER
BEGIJNENDIJK 

KAD H 33:13.9 +17:25.2

147 228 THEYSKENS BENOIT
AARSCHOT 

MAS M60 H 34:02.8 +18:14.1

148 237 VAN UYTSEL WILFRIED
HERSELT 

MAS M40 H 35:13.4 +19:24.7

149 44 HUYBRECHTS FREDDY
HEIST-O/D-BERG 

MAS M70 H 35:58.5 +20:09.8

150 79 VAN ROMPAEY LOUIS
AARSCHOT 

MAS M65 H 36:05.5 +20:16.8

151 34 JANSSENS RIK
LUBBEEK 

MAS M80 H 37:39.3 +21:50.6

152 174 BELLEMANS PATRCIK
HALLAAR 

MAS M50 H 43:27.8 +27:39.1

153 99 DE COSTER WILFRIED
BOORTMEERBEEK 

MAS M75 H 46:07.4 +30:18.7

154 145 MEURIS ERIC
WERCHTER 

MAS M55 H 54:07.0 +38:18.3

10 km - Overall

Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

1 775 VERSCHOREN PIETER
SCHRIEK 

SEN H 32:54.6 -

2 718 VAN DE GAER WESLEY
AVERBODE 

MAS m55 H 33:43.8 +0:49.2

3 761 CUYPERS BRECHT
TESTELT 

SEN H 33:53.4 +0:58.8

4 849 APPELEN JO
LANGDORP 

MAS M40 H 34:59.8 +2:05.2

5 880 DE VADDER JAN
BEGIJNENDIJK 

SEN H 35:36.0 +2:41.4

6 797 RIJNDERS JEROEN
RAMSEL 

MAS M40 H 35:47.1 +2:52.5

7 826 verlinden jef
LANGDORP 

SEN H 36:01.8 +3:07.2

8 710 HESELMANS WERNER
LINDEN 

MAS M45 H 36:22.6 +3:28.0

9 768 VERSCHOREN SENNE
HEIST-O/D-BERG 

SEN H 36:41.6 +3:47.0

10 731 IWENS ALAIN
HAACHT 

MAS M50 H 36:46.6 +3:52.0

11 856 COREMANS DAAN
BETEKOM 

SEN H 36:51.8 +3:57.2

12 726 VERHAEGEN RAF
BETEKOM 

MAS M45 H 36:56.0 +4:01.4

13 906 BERNAR GUNTHER
AARSCHOT 

SEN H 37:11.4 +4:16.8

14 714 valckx stefan
KEERBERGEN 

SEN H 37:21.3 +4:26.7

15 776 DE PELSMAEKER JELLE
NIEUWRODE 

SEN H 38:24.0 +5:29.4

16 825 VAN DE WEYER MARC
HERSELT 

MAS M50 H 38:37.6 +5:43.0

17 725 HEYLEN BART
HEIST-O/D-BERG 

MAS M50 H 38:44.1 +5:49.5

18 802 TURELINCKX KURT
BETEKOM 

MAS M35 H 39:24.1 +6:29.5

19 743 VERHEYEN NICK
BEVERLO 

SEN H 39:25.4 +6:30.8
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20 800 dekens danny
HALEN 

MAS m55 H 39:38.3 +6:43.7

21 832 LANGENDRIES RONNY
BETEKOM 

MAS M50 H 39:42.0 +6:47.4

22 908 LISSENS PIETER
ST-JORIS-WINGE 

SEN H 39:52.6 +6:58.0

23 919 VERBEEK PAUL
LUBBEEK 

MAS M60 H 39:55.1 +7:00.5

24 811 VANDEN BOSCH RUDY
HOLSBEEK 

MAS M50 H 40:16.2 +7:21.6

25 744 VAN MALCOT KURT
WEZEMAAL 

MAS M45 H 40:18.7 +7:24.1

26 840 VERMAELEN JOHAN
HOLSBEEK 

MAS M40 H 40:24.2 +7:29.6

27 716 DE VOCHT PETER
AARSCHOT 

MAS m55 H 40:30.7 +7:36.1

28 755 PITTEVILS LUC
MESSELBROEK 

MAS M65 H 40:39.0 +7:44.4

29 751 claes arnaud
LINDEN 

SEN H 40:39.8 +7:45.2

30 733 WUYTEN WIM
TREMELO 

MAS M45 H 40:41.4 +7:46.8

31 754 CUMPS JOHAN
OVERPELT 

MAS M45 H 40:49.7 +7:55.1

32 823 HAEMELS ARNOUT
KEERBERGEN 

SEN H 41:11.6 +8:17.0

33 858 VIEKEVORST MICHAEL
AARSCHOT 

SEN H 41:23.1 +8:28.5

34 723 VERSCHUEREN ROBBY
BOORTMEERBEEK 

MAS M40 H 41:28.5 +8:33.9

35 801 VAN LAER WIM
DIEST 

MAS M50 H 41:38.9 +8:44.3

36 720 JENNES JO
HERSELT 

MAS M35 H 41:45.2 +8:50.6

37 783 ANTHONIS RUDI
TREMELO 

MAS m55 H 41:48.8 +8:54.2

38 779 VAN CASTEREN LISE
HOUTVENNE 

SEN D 41:58.0 +9:03.4

39 787 VAN DEN HEUVEL GUY
RAMSEL 

MAS M45 H 41:59.1 +9:04.5

40 821 GRYMONPON JOOST
NIEUWRODE 

MAS M45 H 42:00.6 +9:06.0

41 732 DEBIE WALTER
HAACHT 

MAS M60 H 42:02.3 +9:07.7

42 770 sterckx wim
MESSELBROEK 

SEN H 42:15.2 +9:20.6

43 749 WITTERS PATRICK
HEIST-O/D-BERG 

MAS M45 H 42:17.3 +9:22.7

44 882 DEMUYNCK STEVEN
AARSCHOT 

MAS M45 H 42:19.7 +9:25.1

45 863 VANCAUWENBERGH ALEX
TIENEN 

MAS M50 H 42:22.2 +9:27.6

46 708 HENDRICKX WIM
HERENT 

MAS M40 H 42:32.4 +9:37.8

47 792 CEULEMANS GEERT
BAAL 

MAS M40 H 42:39.6 +9:45.0

48 854 DEWEL KEVIN
LANGDORP 

MAS M35 H 42:41.8 +9:47.2

49 763 VAN OUYTSEL PASCAL
RILLAAR 

MAS M45 H 42:52.9 +9:58.3

50 772 NUYTS GREET
TESSENDERLO 

MAS M45 H 42:57.2 +10:02.6

51 838 DE BLOCK DRIES
TIELT-WINGE 

SEN H 43:07.9 +10:13.3
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52 707 DE HONDT STEVEN
ITEGEM 

MAS M40 H 43:10.5 +10:15.9

53 753 HEYMANS STEFAAN
DUFFEL 

MAS M50 H 43:18.9 +10:24.3

54 872 LUYTEN MARIO
BEGIJNENDIJK 

MAS M40 H 43:22.0 +10:27.4

55 777 VAN DAELE LUC
ROTSELAAR 

MAS M60 H 43:28.2 +10:33.6

56 793 DE ROECK TOM
BAAL 

MAS M35 H 43:28.6 +10:34.0

57 771 EVERAERTS KRIS
RILLAAR 

MAS M45 H 43:30.3 +10:35.7

58 807 VAN DER BRUGGEN BJORN
AARSCHOT 

MAS M35 H 43:38.1 +10:43.5

59 839 MASALA LORI
AARSCHOT 

MAS M35 H 43:48.8 +10:54.2

60 737 VAN GOIDSENHOVEN DIZIANA
BUDINGEN 

MAS F40 D 43:56.9 +11:02.3

61 736 VAN KERKHOVEN DIRK
TESTELT 

MAS m55 H 44:00.4 +11:05.8

62 781 STERCKX PETER
AARSCHOT 

MAS M35 H 44:02.7 +11:08.1

63 918 TORFS IVO
AARSCHOT 

MAS M50 H 44:10.0 +11:15.4

64 848 LAEREMANS BART
LANGDORP 

MAS M35 H 44:24.0 +11:29.4

65 855 HOREMANS RIGO
BEGIJNENDIJK 

MAS M45 H 44:33.3 +11:38.7

66 843 DUCHATELET JEAN-CHARLES
AARSCHOT 

MAS M45 H 44:39.4 +11:44.8

67 728 DECOCK MARC
HALLAAR 

MAS M50 H 44:40.4 +11:45.8

68 881 BISCOP DIRK
ROTSELAAR 

MAS M50 H 44:44.4 +11:49.8

69 879 LEMMENS GLENN
ROTSELAAR 

SEN H 44:53.8 +11:59.2

70 844 VAN HOOF EDDY
BEGIJNENDIJK 

MAS m55 H 44:57.4 +12:02.8

71 884 BROUX TOM
PAAL 

SEN H 45:01.9 +12:07.3

72 815 SALU KRISTIEN
AARSCHOT 

MAS F45 D 45:02.6 +12:08.0

73 898 PHILIPPAERTS WENDY
TIELT-WINGE 

MAS F40 D 45:03.0 +12:08.4

74 836 VAN PASSEL JAN
LANGDORP 

MAS M45 H 45:04.7 +12:10.1

75 850 VAN DE LEEST HARRY
LANGDORP 

MAS M60 H 45:08.4 +12:13.8

76 805 CLAES BERT
WEZEMAAL 

MAS M45 H 45:22.6 +12:28.0

77 887 DEGREEF MICHAEL
AARSCHOT 

SEN H 45:24.4 +12:29.8

78 734 SOETENS HELGA
TREMELO 

MAS F40 D 45:27.4 +12:32.8

79 717 NEVELSTEEN STAF
BOOISCHOT 

MAS M60 H 45:40.0 +12:45.4

80 748 HEYMANS FILIP
DUFFEL 

MAS M50 H 45:41.0 +12:46.4

81 870 HENDRICKX LYNN
- 

SEN D 45:41.6 +12:47.0

82 896 VANBEDTS CEPPE
VARENDONK 

SEN H 45:42.4 +12:47.8

83 798 VAN DEN SCHOOR BART
HEIST-O/D-BERG 

MAS M45 H 45:44.0 +12:49.4
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84 782 DERMAUX ANN
WERCHTER 

MAS F50 D 45:47.3 +12:52.7

85 780 VERVLOET GUIDO
HERENTALS 

MAS m55 H 45:49.0 +12:54.4

86 722 VAN DEN ACKER PAUL
HEIST-O/D-BERG 

MAS m55 H 45:50.8 +12:56.2

87 745 DERDIN JOS
HOUTVENNE 

MAS M45 H 45:51.3 +12:56.7

88 709 WYNS JOS
HALLAAR 

MAS M65 H 45:53.3 +12:58.7

89 911 CORTHOUT TOM
BEGIJNENDIJK 

MAS M40 H 45:57.2 +13:02.6

90 819 LUYTS EMIEL
WINKSELE 

MAS m55 H 45:58.5 +13:03.9

91 785 CALDERS RUDY
LANGDORP 

MAS M50 H 45:59.8 +13:05.2

92 741 VAN AERSCHOT LUC
SCHERPENHEUVEL 

MAS m55 H 46:14.4 +13:19.8

93 833 PELGRIMS BERT
LANGDORP 

MAS M40 H 46:15.9 +13:21.3

94 706 LISSENS DANIËL
BIERBEEK 

MAS M70 H 46:17.2 +13:22.6

95 827 WILLEMS MARC
BAAL 

MAS M50 H 46:21.2 +13:26.6

96 806 ENGELEN KRIS
HERSELT 

MAS M45 H 46:21.7 +13:27.1

97 905 VAN KERKHOVEN LUCAS
NIEUWRODE 

MAS m55 H 46:22.7 +13:28.1

98 747 EGGERS RENE
BAAL 

MAS m55 H 46:24.4 +13:29.8

99 831 VAN LOOCK NEAL
TREMELO 

MAS M35 H 46:25.7 +13:31.1

100 867 ROBRECHTS PETER
LANGDORP 

MAS M50 H 46:28.0 +13:33.4

101 909 TERMOS KOEN
AARSCHOT 

MAS M50 H 46:28.5 +13:33.9

102 861 HUYGHE BENNY
AARSCHOT 

SEN H 46:29.2 +13:34.6

103 791 VERMEIRE FLEUR
BETEKOM 

MAS F40 D 46:31.4 +13:36.8

104 738 BRUELEMANS DAVY
ROTSELAAR 

MAS M40 H 46:40.0 +13:45.4

105 758 PEETERMANS NICKY
LANGDORP 

MAS M40 H 46:42.0 +13:47.4

106 715 VRANCKEN JIMMY
GELRODE 

MAS M45 H 46:43.0 +13:48.4

107 724 KUSSENEERS LUC
RUMST 

MAS M60 H 46:45.3 +13:50.7

108 799 WITTEVRONGEL DIMITRI
KAGGEVINNE 

MAS M50 H 46:49.6 +13:55.0

109 816 RAEYMAEKERS CHANTAL
HOLSBEEK 

MAS F50 D 46:54.9 +14:00.3

110 804 VERSCHUEREN MAXIM
HERSELT 

SEN H 47:01.8 +14:07.2

111 803 VAN DER SANDE GREG
HERSELT 

SEN H 47:03.4 +14:08.8

112 883 WOUTERS KRIS
BEGIJNENDIJK 

MAS M50 H 47:08.5 +14:13.9

113 814 cresens michiel
TIELT-WINGE 

SEN H 47:23.0 +14:28.4

114 820 VAN DIEREN TOM
AARSCHOT 

MAS M45 H 47:24.3 +14:29.7

115 923 lemmens KURT
WEZEMAAL 

MAS M45 H 47:26.3 +14:31.7
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116 920 VAN GOIDSENHOVEN PHILIPPE
RILLAAR 

SEN H 47:27.0 +14:32.4

117 852 VERVLOESEM TANJA
AARSCHOT 

SEN D 47:31.3 +14:36.7

118 757 MINNOYE CHRIS
BETEKOM 

MAS m55 H 47:42.9 +14:48.3

119 808 DEPOORTERE HANS
NIEUWRODE 

MAS M50 H 47:44.5 +14:49.9

120 885 VANDYCK DIRK
HERSELT 

MAS M50 H 47:47.5 +14:52.9

121 740 MOENS PETER
HEIST-O/D-BERG 

MAS M50 H 47:48.1 +14:53.5

122 794 KONOVALOFF LENKA
AARSCHOT 

SCHOL D 47:51.2 +14:56.6

123 795 HEROES LIANA
LANGDORP 

KAD D 47:51.6 +14:57.0

124 756 PEETERS GUSTAAF
TESTELT 

MAS M50 H 48:04.4 +15:09.8

125 926 CLAES KAREN
WEZEMAAL 

SEN D 48:08.2 +15:13.6

126 705 VANDIJCK YVES
RILLAAR 

MAS M45 H 48:08.6 +15:14.0

127 742 BOSMANS JAN
MEERHOUT 

MAS M45 H 48:08.9 +15:14.3

128 910 VANDEPOEL JAN
LEUVEN 

MAS M45 H 48:13.7 +15:19.1

129 750 SAENEN JOHAN
HEIST-O/D-BERG 

MAS M50 H 48:33.4 +15:38.8

130 712 COREMANS CYRIEL
AARSCHOT 

MAS M70 H 48:48.5 +15:53.9

131 809 MUES RAF
AVERBODE 

MAS F55 D 48:59.2 +16:04.6

132 853 VERVLOESEM TINA
RAMSEL 

SEN D 49:04.0 +16:09.4

133 851 VERVLOESEM ALFONS
HERSELT 

MAS M70 H 49:04.9 +16:10.3

134 762 VAN DER WEEEN MARC
LANGDORP 

MAS M60 H 49:07.5 +16:12.9

135 865 MEEUS RUDI
TIELT-WINGE 

MAS M50 H 49:25.2 +16:30.6

136 721 VERHEYDEN WALTER
BEERZEL 

MAS M50 H 49:32.0 +16:37.4

137 860 VRANCKX GUY
AARSCHOT 

SEN H 49:34.5 +16:39.9

138 786 COREMANS DRIES
BETEKOM 

SEN H 49:42.8 +16:48.2

139 842 VERMAELEN WENDY
HOLSBEEK 

MAS F35 D 49:48.7 +16:54.1

140 711 VAN PRAET PIERRE
PUTTE 

MAS M65 H 49:51.0 +16:56.4

141 925 WILLEMS RUBEN
NIEUWRODE 

MAS M45 H 49:57.0 +17:02.4

142 841 POFFE LUDWIG
ZELEM 

MAS m55 H 50:07.6 +17:13.0

143 719 PELGRIMS NANCY
SCHRIEK 

MAS F50 D 50:08.5 +17:13.9

144 845 PITTEVILS MARIO
NIEUWRODE 

MAS M45 H 50:09.2 +17:14.6

145 893 VEKEMANS ELLEN
BOOISCHOT 

MAS F35 D 50:14.5 +17:19.9

146 784 AUWERS PATRICK
OLEN 

MAS M50 H 50:15.1 +17:20.5

147 922 DEBONTRIDDER STEVEN
LANGDORP 

MAS M40 H 50:27.2 +17:32.6
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148 921 GEENS BART
RAMSEL 

MAS M50 H 50:27.6 +17:33.0

149 752 CROONEN EDDY
RAMSEL 

MAS M50 H 50:29.7 +17:35.1

150 774 BOOGMANS WILFRIED
HEIST-O/D-BERG 

MAS M45 H 50:49.1 +17:54.5

151 790 VANHIMBEEK VANESSA
BETEKOM 

MAS F40 D 50:50.5 +17:55.9

152 857 PAULI GUNTHER
BETEKOM 

MAS M45 H 50:51.0 +17:56.4

153 701 CAMMERMAN NICOLE
AARSCHOT 

MAS F50 D 50:52.8 +17:58.2

154 760 VANHOVE BERT
KEERBERGEN 

MAS m55 H 50:59.2 +18:04.6

155 878 TAHON JEAN-PIERRE
LANGDORP 

MAS M60 H 51:04.3 +18:09.7

156 818 CAUWENBERGHS LUC
WERCHTER 

MAS M50 H 51:07.4 +18:12.8

157 868 ROBRECHTS JANA
LANGDORP 

SEN D 51:19.1 +18:24.5

158 871 DEMOL PATRICK
KEERBERGEN 

MAS M50 H 51:20.5 +18:25.9

159 704 VAN DOREN CONNY
LANGDORP 

MAS F45 D 51:40.0 +18:45.4

160 703 MEYNCKENS RONNY
AARSCHOT 

MAS m55 H 51:41.3 +18:46.7

161 813 JANSSENS PATRICK
BEGIJNENDIJK 

MAS M45 H 52:08.7 +19:14.1

162 822 VODERMANS ANJA
AARSCHOT 

MAS F40 D 52:10.9 +19:16.3

163 895 DEBOUVER CHRIS
TREMELO 

MAS M50 H 52:12.5 +19:17.9

164 874 VANDEN BUSSCHE INGRID
ROTSELAAR 

MAS F45 D 52:19.0 +19:24.4

165 729 CUMPS SOFIE
LANGDORP 

MAS F35 D 52:24.3 +19:29.7

166 834 DE HAES JONI
HOUTVENNE 

MAS F35 D 52:25.4 +19:30.8

167 846 SEMPELS KARINE
RILLAAR 

MAS F50 D 52:35.7 +19:41.1

168 769 CUMPS CHRIS
AARSCHOT 

MAS M60 H 52:43.5 +19:48.9

169 727 SCHEERS GUIDO
TREMELO 

MAS M60 H 52:57.7 +20:03.1

170 847 JANSSENS JEROEN
HEIST-O/D-BERG 

SEN H 53:00.7 +20:06.1

171 924 DE WINTER BENNY
BETEKOM 

MAS M45 H 53:14.2 +20:19.6

172 873 COECK WALTER
HERSELT 

MAS M65 H 53:16.8 +20:22.2

173 739 DE HAES WIM
RAMSEL 

MAS M50 H 53:18.1 +20:23.5

174 773 DEHOND STEVEN
RAMSEL 

MAS M45 H 53:31.6 +20:37.0

175 897 DISCART MIA
BEGIJNENDIJK 

MAS F55 D 53:46.2 +20:51.6

176 888 NIJS LEEN
HOUTVENNE 

MAS F55 D 53:46.7 +20:52.1

177 864 CLAES HEID
TIELT-WINGE 

MAS F40 D 53:52.2 +20:57.6

178 765 VAN DE WEYER JOS
OLMEN 

MAS M65 H 54:10.6 +21:16.0

179 759 DE WACHTER CARINE
KEERBERGEN 

MAS F55 D 54:30.8 +21:36.2
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180 901 DISCART WILLY
BETEKOM 

MAS m55 H 54:41.1 +21:46.5

181 789 VAN HERREWEGEN BENNY
BETEKOM 

MAS M45 H 54:45.1 +21:50.5

182 886 WILKINS JYTTE
TREMELO 

MAS F45 D 54:56.8 +22:02.2

183 766 VAN GEEL HUGO
OLMEN 

MAS M60 H 54:58.4 +22:03.8

184 869 AUSSELOOS KARINE
WILSELE 

MAS F55 D 55:00.5 +22:05.9

185 859 LEYS RIK
SCHRIEK 

SEN H 55:07.7 +22:13.1

186 862 DESMET PIETER
BRUSSEL 

SEN H 55:13.7 +22:19.1

187 730 DE COCK LAURA
HALLAAR 

JUN D 55:26.9 +22:32.3

188 875 NIJS GRIET
BETEKOM 

MAS F40 D 55:34.9 +22:40.3

189 778 VAN GOSSUM VEERLE
BETEKOM 

MAS F40 D 55:39.8 +22:45.2

190 904 NIJS CINDY
HERSELT 

MAS F45 D 55:48.8 +22:54.2

191 903 NOOTS CARL
WESTMEERBEEK 

MAS M45 H 55:50.5 +22:55.9

192 877 HEREMANS MIET
BOOISCHOT 

MAS F40 D 56:02.9 +23:08.3

193 835 DE WINTER-PIETERS HEIDI
KEERBERGEN 

MAS F40 D 56:20.7 +23:26.1

194 713 HULSMANS PIERRE
ZONHOVEN 

MAS M70 H 56:40.0 +23:45.4

195 837 TORFS STIJN
GELRODE 

SEN H 56:47.3 +23:52.7

196 914 caluwaerts jochen
HOLSBEEK 

MAS M40 H 57:06.0 +24:11.4

197 746 VERBEECK DAISY
AARSCHOT 

MAS F35 D 57:11.6 +24:17.0

198 817 VRANCKX SIEGRID
BEGIJNENDIJK 

MAS F40 D 57:23.8 +24:29.2

199 907 DEKONT INNE
EINDHOUT 

SEN D 57:52.9 +24:58.3

200 889 DE VOS PATRICK
WILSELE 

MAS M50 H 57:55.5 +25:00.9

201 916 MAES BART
GEEL 

SEN H 58:05.1 +25:10.5

202 702 DE BELDER BART
AARSCHOT 

SEN H 58:09.6 +25:15.0

203 866 PIERREUX AN
- 

- D 58:27.0 +25:32.4

204 764 VAN DER BEKEN WOUTER
TIENEN 

MAS M40 H 58:46.2 +25:51.6

205 913 ORTOLANI DOMENICO
GENK 

MAS M60 H 58:47.8 +25:53.2

206 735 DEJAEGER SARAH
BINKOM 

SEN D 58:49.4 +25:54.8

207 876 VANLOMMEL HEIDI
LANGDORP 

MAS F50 D 59:07.2 +26:12.6

208 796 VAN LIER CAROLINE
SCHRIEK 

SEN D 59:23.6 +26:29.0

209 812 rutsaert marnix
HOLSBEEK 

MAS M60 H 59:44.8 +26:50.2

210 824 GELIN GREET
HOLSBEEK 

MAS F50 D 59:47.1 +26:52.5

211 900 NIJS CARINE
BEGIJNENDIJK 

MAS F50 D 59:47.7 +26:53.1



16-3-2019 Betekom 2018 - Meetshovenloop | Resources.ws.RaceResults | Webscorer

https://www.webscorer.com/racealldetails?raceid=134364&lang=nl 25/33

Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

212 902 WUYTS INGRID
BETEKOM 

MAS F55 D 1:00:20.2 +27:25.6

213 899 GEURTS ERWIN
TIELT-WINGE 

MAS M50 H 1:00:32.7 +27:38.1

214 915 DE DYCKER KIM
TIENEN 

SEN D 1:00:46.6 +27:52.0

215 828 PARIDAENS CARRY
HOLSBEEK 

MAS F40 D 1:00:47.3 +27:52.7

216 830 VAN WINCKEL CHRIS
NIEUWRODE 

MAS M50 H 1:00:51.4 +27:56.8

217 810 VLEUGELS DIRK
O-L-V-WAVER 

MAS M60 H 1:02:23.2 +29:28.6

218 767 DILLEN STAF
OLMEN 

MAS M60 H 1:07:13.1 +34:18.5

219 912 VAN HOECKE ANN
BETEKOM 

MAS F50 D 1:08:35.1 +35:40.5

220 891 CORSUS DORINE
LANGDORP 

SEN D 1:09:36.5 +36:41.9

221 892 VAN CAUWENBERGH BOB
AARSCHOT 

SEN H 1:09:36.6 +36:42.0

222 890 van cauwenbergh ineke
AARSCHOT 

MAS F35 D 1:09:37.2 +36:42.6

10 km Dames - Overall

Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

1 779 VAN CASTEREN LISE
HOUTVENNE 

SEN D 41:58.0 -

2 737 VAN GOIDSENHOVEN DIZIANA
BUDINGEN 

MAS F40 D 43:56.9 +1:58.9

3 815 SALU KRISTIEN
AARSCHOT 

MAS F45 D 45:02.6 +3:04.6

4 898 PHILIPPAERTS WENDY
TIELT-WINGE 

MAS F40 D 45:03.0 +3:05.0

5 734 SOETENS HELGA
TREMELO 

MAS F40 D 45:27.4 +3:29.4

6 870 HENDRICKX LYNN
- 

SEN D 45:41.6 +3:43.6

7 782 DERMAUX ANN
WERCHTER 

MAS F50 D 45:47.3 +3:49.3

8 791 VERMEIRE FLEUR
BETEKOM 

MAS F40 D 46:31.4 +4:33.4

9 816 RAEYMAEKERS CHANTAL
HOLSBEEK 

MAS F50 D 46:54.9 +4:56.9

10 852 VERVLOESEM TANJA
AARSCHOT 

SEN D 47:31.3 +5:33.3

11 794 KONOVALOFF LENKA
AARSCHOT 

SCHOL D 47:51.2 +5:53.2

12 795 HEROES LIANA
LANGDORP 

KAD D 47:51.6 +5:53.6

13 926 CLAES KAREN
WEZEMAAL 

SEN D 48:08.2 +6:10.2

14 809 MUES RAF
AVERBODE 

MAS F55 D 48:59.2 +7:01.2

15 853 VERVLOESEM TINA
RAMSEL 

SEN D 49:04.0 +7:06.0

16 842 VERMAELEN WENDY
HOLSBEEK 

MAS F35 D 49:48.7 +7:50.7

17 719 PELGRIMS NANCY
SCHRIEK 

MAS F50 D 50:08.5 +8:10.5

18 893 VEKEMANS ELLEN
BOOISCHOT 

MAS F35 D 50:14.5 +8:16.5
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19 790 VANHIMBEEK VANESSA
BETEKOM 

MAS F40 D 50:50.5 +8:52.5

20 701 CAMMERMAN NICOLE
AARSCHOT 

MAS F50 D 50:52.8 +8:54.8

21 868 ROBRECHTS JANA
LANGDORP 

SEN D 51:19.1 +9:21.1

22 704 VAN DOREN CONNY
LANGDORP 

MAS F45 D 51:40.0 +9:42.0

23 822 VODERMANS ANJA
AARSCHOT 

MAS F40 D 52:10.9 +10:12.9

24 874 VANDEN BUSSCHE INGRID
ROTSELAAR 

MAS F45 D 52:19.0 +10:21.0

25 729 CUMPS SOFIE
LANGDORP 

MAS F35 D 52:24.3 +10:26.3

26 834 DE HAES JONI
HOUTVENNE 

MAS F35 D 52:25.4 +10:27.4

27 846 SEMPELS KARINE
RILLAAR 

MAS F50 D 52:35.7 +10:37.7

28 897 DISCART MIA
BEGIJNENDIJK 

MAS F55 D 53:46.2 +11:48.2

29 888 NIJS LEEN
HOUTVENNE 

MAS F55 D 53:46.7 +11:48.7

30 864 CLAES HEID
TIELT-WINGE 

MAS F40 D 53:52.2 +11:54.2

31 759 DE WACHTER CARINE
KEERBERGEN 

MAS F55 D 54:30.8 +12:32.8

32 886 WILKINS JYTTE
TREMELO 

MAS F45 D 54:56.8 +12:58.8

33 869 AUSSELOOS KARINE
WILSELE 

MAS F55 D 55:00.5 +13:02.5

34 730 DE COCK LAURA
HALLAAR 

JUN D 55:26.9 +13:28.9

35 875 NIJS GRIET
BETEKOM 

MAS F40 D 55:34.9 +13:36.9

36 778 VAN GOSSUM VEERLE
BETEKOM 

MAS F40 D 55:39.8 +13:41.8

37 904 NIJS CINDY
HERSELT 

MAS F45 D 55:48.8 +13:50.8

38 877 HEREMANS MIET
BOOISCHOT 

MAS F40 D 56:02.9 +14:04.9

39 835 DE WINTER-PIETERS HEIDI
KEERBERGEN 

MAS F40 D 56:20.7 +14:22.7

40 746 VERBEECK DAISY
AARSCHOT 

MAS F35 D 57:11.6 +15:13.6

41 817 VRANCKX SIEGRID
BEGIJNENDIJK 

MAS F40 D 57:23.8 +15:25.8

42 907 DEKONT INNE
EINDHOUT 

SEN D 57:52.9 +15:54.9

43 866 PIERREUX AN
- 

- D 58:27.0 +16:29.0

44 735 DEJAEGER SARAH
BINKOM 

SEN D 58:49.4 +16:51.4

45 876 VANLOMMEL HEIDI
LANGDORP 

MAS F50 D 59:07.2 +17:09.2

46 796 VAN LIER CAROLINE
SCHRIEK 

SEN D 59:23.6 +17:25.6

47 824 GELIN GREET
HOLSBEEK 

MAS F50 D 59:47.1 +17:49.1

48 900 NIJS CARINE
BEGIJNENDIJK 

MAS F50 D 59:47.7 +17:49.7

49 902 WUYTS INGRID
BETEKOM 

MAS F55 D 1:00:20.2 +18:22.2

50 915 DE DYCKER KIM
TIENEN 

SEN D 1:00:46.6 +18:48.6
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51 828 PARIDAENS CARRY
HOLSBEEK 

MAS F40 D 1:00:47.3 +18:49.3

52 912 VAN HOECKE ANN
BETEKOM 

MAS F50 D 1:08:35.1 +26:37.1

53 891 CORSUS DORINE
LANGDORP 

SEN D 1:09:36.5 +27:38.5

54 890 van cauwenbergh ineke
AARSCHOT 

MAS F35 D 1:09:37.2 +27:39.2

10 km Heren - Overall

Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

1 775 VERSCHOREN PIETER
SCHRIEK 

SEN H 32:54.6 -

2 718 VAN DE GAER WESLEY
AVERBODE 

MAS m55 H 33:43.8 +0:49.2

3 761 CUYPERS BRECHT
TESTELT 

SEN H 33:53.4 +0:58.8

4 849 APPELEN JO
LANGDORP 

MAS M40 H 34:59.8 +2:05.2

5 880 DE VADDER JAN
BEGIJNENDIJK 

SEN H 35:36.0 +2:41.4

6 797 RIJNDERS JEROEN
RAMSEL 

MAS M40 H 35:47.1 +2:52.5

7 826 verlinden jef
LANGDORP 

SEN H 36:01.8 +3:07.2

8 710 HESELMANS WERNER
LINDEN 

MAS M45 H 36:22.6 +3:28.0

9 768 VERSCHOREN SENNE
HEIST-O/D-BERG 

SEN H 36:41.6 +3:47.0

10 731 IWENS ALAIN
HAACHT 

MAS M50 H 36:46.6 +3:52.0

11 856 COREMANS DAAN
BETEKOM 

SEN H 36:51.8 +3:57.2

12 726 VERHAEGEN RAF
BETEKOM 

MAS M45 H 36:56.0 +4:01.4

13 906 BERNAR GUNTHER
AARSCHOT 

SEN H 37:11.4 +4:16.8

14 714 valckx stefan
KEERBERGEN 

SEN H 37:21.3 +4:26.7

15 776 DE PELSMAEKER JELLE
NIEUWRODE 

SEN H 38:24.0 +5:29.4

16 825 VAN DE WEYER MARC
HERSELT 

MAS M50 H 38:37.6 +5:43.0

17 725 HEYLEN BART
HEIST-O/D-BERG 

MAS M50 H 38:44.1 +5:49.5

18 802 TURELINCKX KURT
BETEKOM 

MAS M35 H 39:24.1 +6:29.5

19 743 VERHEYEN NICK
BEVERLO 

SEN H 39:25.4 +6:30.8

20 800 dekens danny
HALEN 

MAS m55 H 39:38.3 +6:43.7

21 832 LANGENDRIES RONNY
BETEKOM 

MAS M50 H 39:42.0 +6:47.4

22 908 LISSENS PIETER
ST-JORIS-WINGE 

SEN H 39:52.6 +6:58.0

23 919 VERBEEK PAUL
LUBBEEK 

MAS M60 H 39:55.1 +7:00.5

24 811 VANDEN BOSCH RUDY
HOLSBEEK 

MAS M50 H 40:16.2 +7:21.6

25 744 VAN MALCOT KURT
WEZEMAAL 

MAS M45 H 40:18.7 +7:24.1
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26 840 VERMAELEN JOHAN
HOLSBEEK 

MAS M40 H 40:24.2 +7:29.6

27 716 DE VOCHT PETER
AARSCHOT 

MAS m55 H 40:30.7 +7:36.1

28 755 PITTEVILS LUC
MESSELBROEK 

MAS M65 H 40:39.0 +7:44.4

29 751 claes arnaud
LINDEN 

SEN H 40:39.8 +7:45.2

30 733 WUYTEN WIM
TREMELO 

MAS M45 H 40:41.4 +7:46.8

31 754 CUMPS JOHAN
OVERPELT 

MAS M45 H 40:49.7 +7:55.1

32 823 HAEMELS ARNOUT
KEERBERGEN 

SEN H 41:11.6 +8:17.0

33 858 VIEKEVORST MICHAEL
AARSCHOT 

SEN H 41:23.1 +8:28.5

34 723 VERSCHUEREN ROBBY
BOORTMEERBEEK 

MAS M40 H 41:28.5 +8:33.9

35 801 VAN LAER WIM
DIEST 

MAS M50 H 41:38.9 +8:44.3

36 720 JENNES JO
HERSELT 

MAS M35 H 41:45.2 +8:50.6

37 783 ANTHONIS RUDI
TREMELO 

MAS m55 H 41:48.8 +8:54.2

38 787 VAN DEN HEUVEL GUY
RAMSEL 

MAS M45 H 41:59.1 +9:04.5

39 821 GRYMONPON JOOST
NIEUWRODE 

MAS M45 H 42:00.6 +9:06.0

40 732 DEBIE WALTER
HAACHT 

MAS M60 H 42:02.3 +9:07.7

41 770 sterckx wim
MESSELBROEK 

SEN H 42:15.2 +9:20.6

42 749 WITTERS PATRICK
HEIST-O/D-BERG 

MAS M45 H 42:17.3 +9:22.7

43 882 DEMUYNCK STEVEN
AARSCHOT 

MAS M45 H 42:19.7 +9:25.1

44 863 VANCAUWENBERGH ALEX
TIENEN 

MAS M50 H 42:22.2 +9:27.6

45 708 HENDRICKX WIM
HERENT 

MAS M40 H 42:32.4 +9:37.8

46 792 CEULEMANS GEERT
BAAL 

MAS M40 H 42:39.6 +9:45.0

47 854 DEWEL KEVIN
LANGDORP 

MAS M35 H 42:41.8 +9:47.2

48 763 VAN OUYTSEL PASCAL
RILLAAR 

MAS M45 H 42:52.9 +9:58.3

49 772 NUYTS GREET
TESSENDERLO 

MAS M45 H 42:57.2 +10:02.6

50 838 DE BLOCK DRIES
TIELT-WINGE 

SEN H 43:07.9 +10:13.3

51 707 DE HONDT STEVEN
ITEGEM 

MAS M40 H 43:10.5 +10:15.9

52 753 HEYMANS STEFAAN
DUFFEL 

MAS M50 H 43:18.9 +10:24.3

53 872 LUYTEN MARIO
BEGIJNENDIJK 

MAS M40 H 43:22.0 +10:27.4

54 777 VAN DAELE LUC
ROTSELAAR 

MAS M60 H 43:28.2 +10:33.6

55 793 DE ROECK TOM
BAAL 

MAS M35 H 43:28.6 +10:34.0

56 771 EVERAERTS KRIS
RILLAAR 

MAS M45 H 43:30.3 +10:35.7

57 807 VAN DER BRUGGEN BJORN
AARSCHOT 

MAS M35 H 43:38.1 +10:43.5
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58 839 MASALA LORI
AARSCHOT 

MAS M35 H 43:48.8 +10:54.2

59 736 VAN KERKHOVEN DIRK
TESTELT 

MAS m55 H 44:00.4 +11:05.8

60 781 STERCKX PETER
AARSCHOT 

MAS M35 H 44:02.7 +11:08.1

61 918 TORFS IVO
AARSCHOT 

MAS M50 H 44:10.0 +11:15.4

62 848 LAEREMANS BART
LANGDORP 

MAS M35 H 44:24.0 +11:29.4

63 855 HOREMANS RIGO
BEGIJNENDIJK 

MAS M45 H 44:33.3 +11:38.7

64 843 DUCHATELET JEAN-CHARLES
AARSCHOT 

MAS M45 H 44:39.4 +11:44.8

65 728 DECOCK MARC
HALLAAR 

MAS M50 H 44:40.4 +11:45.8

66 881 BISCOP DIRK
ROTSELAAR 

MAS M50 H 44:44.4 +11:49.8

67 879 LEMMENS GLENN
ROTSELAAR 

SEN H 44:53.8 +11:59.2

68 844 VAN HOOF EDDY
BEGIJNENDIJK 

MAS m55 H 44:57.4 +12:02.8

69 884 BROUX TOM
PAAL 

SEN H 45:01.9 +12:07.3

70 836 VAN PASSEL JAN
LANGDORP 

MAS M45 H 45:04.7 +12:10.1

71 850 VAN DE LEEST HARRY
LANGDORP 

MAS M60 H 45:08.4 +12:13.8

72 805 CLAES BERT
WEZEMAAL 

MAS M45 H 45:22.6 +12:28.0

73 887 DEGREEF MICHAEL
AARSCHOT 

SEN H 45:24.4 +12:29.8

74 717 NEVELSTEEN STAF
BOOISCHOT 

MAS M60 H 45:40.0 +12:45.4

75 748 HEYMANS FILIP
DUFFEL 

MAS M50 H 45:41.0 +12:46.4

76 896 VANBEDTS CEPPE
VARENDONK 

SEN H 45:42.4 +12:47.8

77 798 VAN DEN SCHOOR BART
HEIST-O/D-BERG 

MAS M45 H 45:44.0 +12:49.4

78 780 VERVLOET GUIDO
HERENTALS 

MAS m55 H 45:49.0 +12:54.4

79 722 VAN DEN ACKER PAUL
HEIST-O/D-BERG 

MAS m55 H 45:50.8 +12:56.2

80 745 DERDIN JOS
HOUTVENNE 

MAS M45 H 45:51.3 +12:56.7

81 709 WYNS JOS
HALLAAR 

MAS M65 H 45:53.3 +12:58.7

82 911 CORTHOUT TOM
BEGIJNENDIJK 

MAS M40 H 45:57.2 +13:02.6

83 819 LUYTS EMIEL
WINKSELE 

MAS m55 H 45:58.5 +13:03.9

84 785 CALDERS RUDY
LANGDORP 

MAS M50 H 45:59.8 +13:05.2

85 741 VAN AERSCHOT LUC
SCHERPENHEUVEL 

MAS m55 H 46:14.4 +13:19.8

86 833 PELGRIMS BERT
LANGDORP 

MAS M40 H 46:15.9 +13:21.3

87 706 LISSENS DANIËL
BIERBEEK 

MAS M70 H 46:17.2 +13:22.6

88 827 WILLEMS MARC
BAAL 

MAS M50 H 46:21.2 +13:26.6

89 806 ENGELEN KRIS
HERSELT 

MAS M45 H 46:21.7 +13:27.1
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90 905 VAN KERKHOVEN LUCAS
NIEUWRODE 

MAS m55 H 46:22.7 +13:28.1

91 747 EGGERS RENE
BAAL 

MAS m55 H 46:24.4 +13:29.8

92 831 VAN LOOCK NEAL
TREMELO 

MAS M35 H 46:25.7 +13:31.1

93 867 ROBRECHTS PETER
LANGDORP 

MAS M50 H 46:28.0 +13:33.4

94 909 TERMOS KOEN
AARSCHOT 

MAS M50 H 46:28.5 +13:33.9

95 861 HUYGHE BENNY
AARSCHOT 

SEN H 46:29.2 +13:34.6

96 738 BRUELEMANS DAVY
ROTSELAAR 

MAS M40 H 46:40.0 +13:45.4

97 758 PEETERMANS NICKY
LANGDORP 

MAS M40 H 46:42.0 +13:47.4

98 715 VRANCKEN JIMMY
GELRODE 

MAS M45 H 46:43.0 +13:48.4

99 724 KUSSENEERS LUC
RUMST 

MAS M60 H 46:45.3 +13:50.7

100 799 WITTEVRONGEL DIMITRI
KAGGEVINNE 

MAS M50 H 46:49.6 +13:55.0

101 804 VERSCHUEREN MAXIM
HERSELT 

SEN H 47:01.8 +14:07.2

102 803 VAN DER SANDE GREG
HERSELT 

SEN H 47:03.4 +14:08.8

103 883 WOUTERS KRIS
BEGIJNENDIJK 

MAS M50 H 47:08.5 +14:13.9

104 814 cresens michiel
TIELT-WINGE 

SEN H 47:23.0 +14:28.4

105 820 VAN DIEREN TOM
AARSCHOT 

MAS M45 H 47:24.3 +14:29.7

106 923 lemmens KURT
WEZEMAAL 

MAS M45 H 47:26.3 +14:31.7

107 920 VAN GOIDSENHOVEN PHILIPPE
RILLAAR 

SEN H 47:27.0 +14:32.4

108 757 MINNOYE CHRIS
BETEKOM 

MAS m55 H 47:42.9 +14:48.3

109 808 DEPOORTERE HANS
NIEUWRODE 

MAS M50 H 47:44.5 +14:49.9

110 885 VANDYCK DIRK
HERSELT 

MAS M50 H 47:47.5 +14:52.9

111 740 MOENS PETER
HEIST-O/D-BERG 

MAS M50 H 47:48.1 +14:53.5

112 756 PEETERS GUSTAAF
TESTELT 

MAS M50 H 48:04.4 +15:09.8

113 705 VANDIJCK YVES
RILLAAR 

MAS M45 H 48:08.6 +15:14.0

114 742 BOSMANS JAN
MEERHOUT 

MAS M45 H 48:08.9 +15:14.3

115 910 VANDEPOEL JAN
LEUVEN 

MAS M45 H 48:13.7 +15:19.1

116 750 SAENEN JOHAN
HEIST-O/D-BERG 

MAS M50 H 48:33.4 +15:38.8

117 712 COREMANS CYRIEL
AARSCHOT 

MAS M70 H 48:48.5 +15:53.9

118 851 VERVLOESEM ALFONS
HERSELT 

MAS M70 H 49:04.9 +16:10.3

119 762 VAN DER WEEEN MARC
LANGDORP 

MAS M60 H 49:07.5 +16:12.9

120 865 MEEUS RUDI
TIELT-WINGE 

MAS M50 H 49:25.2 +16:30.6

121 721 VERHEYDEN WALTER
BEERZEL 

MAS M50 H 49:32.0 +16:37.4
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122 860 VRANCKX GUY
AARSCHOT 

SEN H 49:34.5 +16:39.9

123 786 COREMANS DRIES
BETEKOM 

SEN H 49:42.8 +16:48.2

124 711 VAN PRAET PIERRE
PUTTE 

MAS M65 H 49:51.0 +16:56.4

125 925 WILLEMS RUBEN
NIEUWRODE 

MAS M45 H 49:57.0 +17:02.4

126 841 POFFE LUDWIG
ZELEM 

MAS m55 H 50:07.6 +17:13.0

127 845 PITTEVILS MARIO
NIEUWRODE 

MAS M45 H 50:09.2 +17:14.6

128 784 AUWERS PATRICK
OLEN 

MAS M50 H 50:15.1 +17:20.5

129 922 DEBONTRIDDER STEVEN
LANGDORP 

MAS M40 H 50:27.2 +17:32.6

130 921 GEENS BART
RAMSEL 

MAS M50 H 50:27.6 +17:33.0

131 752 CROONEN EDDY
RAMSEL 

MAS M50 H 50:29.7 +17:35.1

132 774 BOOGMANS WILFRIED
HEIST-O/D-BERG 

MAS M45 H 50:49.1 +17:54.5

133 857 PAULI GUNTHER
BETEKOM 

MAS M45 H 50:51.0 +17:56.4

134 760 VANHOVE BERT
KEERBERGEN 

MAS m55 H 50:59.2 +18:04.6

135 878 TAHON JEAN-PIERRE
LANGDORP 

MAS M60 H 51:04.3 +18:09.7

136 818 CAUWENBERGHS LUC
WERCHTER 

MAS M50 H 51:07.4 +18:12.8

137 871 DEMOL PATRICK
KEERBERGEN 

MAS M50 H 51:20.5 +18:25.9

138 703 MEYNCKENS RONNY
AARSCHOT 

MAS m55 H 51:41.3 +18:46.7

139 813 JANSSENS PATRICK
BEGIJNENDIJK 

MAS M45 H 52:08.7 +19:14.1

140 895 DEBOUVER CHRIS
TREMELO 

MAS M50 H 52:12.5 +19:17.9

141 769 CUMPS CHRIS
AARSCHOT 

MAS M60 H 52:43.5 +19:48.9

142 727 SCHEERS GUIDO
TREMELO 

MAS M60 H 52:57.7 +20:03.1

143 847 JANSSENS JEROEN
HEIST-O/D-BERG 

SEN H 53:00.7 +20:06.1

144 924 DE WINTER BENNY
BETEKOM 

MAS M45 H 53:14.2 +20:19.6

145 873 COECK WALTER
HERSELT 

MAS M65 H 53:16.8 +20:22.2

146 739 DE HAES WIM
RAMSEL 

MAS M50 H 53:18.1 +20:23.5

147 773 DEHOND STEVEN
RAMSEL 

MAS M45 H 53:31.6 +20:37.0

148 765 VAN DE WEYER JOS
OLMEN 

MAS M65 H 54:10.6 +21:16.0

149 901 DISCART WILLY
BETEKOM 

MAS m55 H 54:41.1 +21:46.5

150 789 VAN HERREWEGEN BENNY
BETEKOM 

MAS M45 H 54:45.1 +21:50.5

151 766 VAN GEEL HUGO
OLMEN 

MAS M60 H 54:58.4 +22:03.8

152 859 LEYS RIK
SCHRIEK 

SEN H 55:07.7 +22:13.1

153 862 DESMET PIETER
BRUSSEL 

SEN H 55:13.7 +22:19.1
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154 903 NOOTS CARL
WESTMEERBEEK 

MAS M45 H 55:50.5 +22:55.9

155 713 HULSMANS PIERRE
ZONHOVEN 

MAS M70 H 56:40.0 +23:45.4

156 837 TORFS STIJN
GELRODE 

SEN H 56:47.3 +23:52.7

157 914 caluwaerts jochen
HOLSBEEK 

MAS M40 H 57:06.0 +24:11.4

158 889 DE VOS PATRICK
WILSELE 

MAS M50 H 57:55.5 +25:00.9

159 916 MAES BART
GEEL 

SEN H 58:05.1 +25:10.5

160 702 DE BELDER BART
AARSCHOT 

SEN H 58:09.6 +25:15.0

161 764 VAN DER BEKEN WOUTER
TIENEN 

MAS M40 H 58:46.2 +25:51.6

162 913 ORTOLANI DOMENICO
GENK 

MAS M60 H 58:47.8 +25:53.2

163 812 rutsaert marnix
HOLSBEEK 

MAS M60 H 59:44.8 +26:50.2

164 899 GEURTS ERWIN
TIELT-WINGE 

MAS M50 H 1:00:32.7 +27:38.1

165 830 VAN WINCKEL CHRIS
NIEUWRODE 

MAS M50 H 1:00:51.4 +27:56.8

166 810 VLEUGELS DIRK
O-L-V-WAVER 

MAS M60 H 1:02:23.2 +29:28.6

167 767 DILLEN STAF
OLMEN 

MAS M60 H 1:07:13.1 +34:18.5

168 892 VAN CAUWENBERGH BOB
AARSCHOT 

SEN H 1:09:36.6 +36:42.0

1.75 km - Overall

Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

1 1259 WOUTERS CHRIS
SCHAFFEN 

MAS M45 H 5:32.6 -

2 1254 LAEREMANS JIMMY
LANGDORP 

SEN H 5:41.3 +0:08.7

3 1268 GRYMONPON WARD
NIEUWRODE 

SEN H 6:31.4 +0:58.8

4 1258 WOUTERS LARS
DIEST 

MIN H 6:42.6 +1:10.0

5 1255 JOOS NOA
LANGDORP 

PUP D 6:48.8 +1:16.2

6 1251 DE ROECK NINA
ROTSELAAR 

PUP D 7:00.5 +1:27.9

7 1253 LAEREMANS RENE
AARSCHOT 

MAS M60 H 7:13.0 +1:40.4

8 1263 DAELEMANS NIELS
TREMELO 

SEN H 7:17.7 +1:45.1

9 1257 van ouytsel ward
RILLAAR 

PUP H 7:19.4 +1:46.8

10 1269 van ouytsel STEN
RILLAAR 

MIN H 7:22.0 +1:49.4

11 1256 VERBIST GITTE
BEGIJNENDIJK 

PUP D 7:31.1 +1:58.5

12 1261 DE VROE ELI
TREMELO 

SEN H 7:48.6 +2:16.0

13 1267 RIJNDERS ALEXANDER
RAMSEL 

MIN H 7:50.9 +2:18.3

14 1252 DE ROECK CARO
ROTSELAAR 

PUP D 7:59.2 +2:26.6
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15 1264 VAN CALSTERS MAURICE
TREMELO 

MAS M50 H 8:51.4 +3:18.8

16 1262 SELS DIMITRI
TREMELO 

SEN H 12:22.9 +6:50.3

17 1266 PELGRIMS NELE
AARSCHOT 

SEN D 12:33.0 +7:00.4

18 1260 RONSMANS MANUEL
TREMELO 

SEN H 14:13.6 +8:41.0

19 1265 VAN ZEGBROECK GLENN
TREMELO 

SEN H 14:17.8 +8:45.2

1.75 km Dames - Overall

Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

1 1255 JOOS NOA
LANGDORP 

PUP D 6:48.8 -

2 1251 DE ROECK NINA
ROTSELAAR 

PUP D 7:00.5 +0:11.7

3 1256 VERBIST GITTE
BEGIJNENDIJK 

PUP D 7:31.1 +0:42.3

4 1252 DE ROECK CARO
ROTSELAAR 

PUP D 7:59.2 +1:10.4

5 1266 PELGRIMS NELE
AARSCHOT 

SEN D 12:33.0 +5:44.2

1.75 km Heren - Overall

Plaats Startnr Naam deelnemer
Lidmaatschap

Categorie Geslacht Eindtijd Verschil

1 1259 WOUTERS CHRIS
SCHAFFEN 

MAS M45 H 5:32.6 -

2 1254 LAEREMANS JIMMY
LANGDORP 

SEN H 5:41.3 +0:08.7

3 1268 GRYMONPON WARD
NIEUWRODE 

SEN H 6:31.4 +0:58.8

4 1258 WOUTERS LARS
DIEST 

MIN H 6:42.6 +1:10.0

5 1253 LAEREMANS RENE
AARSCHOT 

MAS M60 H 7:13.0 +1:40.4

6 1263 DAELEMANS NIELS
TREMELO 

SEN H 7:17.7 +1:45.1

7 1257 van ouytsel ward
RILLAAR 

PUP H 7:19.4 +1:46.8

8 1269 van ouytsel STEN
RILLAAR 

MIN H 7:22.0 +1:49.4

9 1261 DE VROE ELI
TREMELO 

SEN H 7:48.6 +2:16.0

10 1267 RIJNDERS ALEXANDER
RAMSEL 

MIN H 7:50.9 +2:18.3

11 1264 VAN CALSTERS MAURICE
TREMELO 

MAS M50 H 8:51.4 +3:18.8

12 1262 SELS DIMITRI
TREMELO 

SEN H 12:22.9 +6:50.3

13 1260 RONSMANS MANUEL
TREMELO 

SEN H 14:13.6 +8:41.0

14 1265 VAN ZEGBROECK GLENN
TREMELO 

SEN H 14:17.8 +8:45.2


